

925373.702020.74243.4646.15233814036



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Nº 00070/2020

Às 09:32 horas do dia 20 de maio de 2020, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria nº 23/2019/SUPEL-CI de 27/01/2020, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 0036366178201921, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00070/2020. Modo de disputa: Aberto. Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para Futura e eventual contratação de material de consumo (MEDICAMENTOS DO GRUPO 1.. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 150 MG - COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 14.440

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 42.309,2000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, pelo melhor lance de R\$ 41.442,8000

Item: 2

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 50 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 14.440

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 20.216,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, pelo melhor lance de R\$ 16.750,4000

Item: 3

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 19.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 114.465,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, pelo melhor lance de R\$ 110.955,0000

Item: 4

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ACITRETINA 10 MG CÁPSULA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 8.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 26.560,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: IMPORT HOSPITALAR EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 24.560,0000

Item: 5

Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: ACITRETINA 25 MG CÁPSULA
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 14.000
Valor Estimado: R\$ 115.640,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Cancelado por inexistência de proposta
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 6

Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: AMBRISENTANA 10 MG 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 450
Valor Estimado: R\$ 29.542,5000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 29.542,5000 .

Item: 7

Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: AMANTADINA 100 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 110.000
Valor Estimado: R\$ 53.900,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: UNI HOSPITALAR LTDA, pelo melhor lance de R\$ 48.400,0000 .

Item: 8

Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: BOSENTANA 62,5 MG 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1.800
Valor Estimado: R\$ 27.486,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, pelo melhor lance de R\$ 20.000,0000 .

Item: 9

Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: BROMOCRIPTINA 2,5 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1.350
Valor Estimado: R\$ 3.132,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Cancelado por inexistência de proposta
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Item: 10

Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: CIPROTERONA 50 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1.400
Valor Estimado: R\$ 4.214,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 2.268,0000 .

Item: 11

Descrição: LENCO DE TECIDO
Descrição Complementar: DEFERIPRONA 500 MG COMPRIMIDO
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 8.100
Valor Estimado: R\$ 74.844,0000
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Unidade de fornecimento: Unidade
Situação: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Aceito para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 70.389,0000 .

Item: 12

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ELTROMBOPAGUE OLAMINA 25 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.680

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 649.490,4000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, pelo melhor lance de R\$ 514.144,8000 .

Item: 13

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ELTROMBOPAGUE OLAMINA 50 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 4.680

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.235.145,6000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Aceito para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, pelo melhor lance de R\$ 1.028.383,2000 .

Item: 14

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: GOSSERRELINA 10,8 MG SERINGA PREENCHIDA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 25

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 32.132,2500

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ASTRAZENCA DO BRASIL LTDA., pelo melhor lance de R\$ 29.353,2500 .

Item: 15

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: GOSSERRELINA 3,6 MG SERINGA PREENCHIDA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 65

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.005,9000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ASTRAZENCA DO BRASIL LTDA., pelo melhor lance de R\$ 29.807,0500 e com valor negociado a R\$ 28.005,9000 .

Item: 16

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: HIDROXIURÉIA 500 MG CÁPSULA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 11.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 14.605,0000

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Item: 17

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LANREOTIDA 90 MG SOLUÇÃO INJETÁVEL (SERINGA PREENCHIDA)

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 35

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 88.308,5000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: UNI HOSPITALAR LTDA, pelo melhor lance de R\$ 71.675,1000 .

Item: 18

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LEUPRORRELINA 11,25 MG PÓ LIOFILIZADO - FRASCO/AMPOLA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 110

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 144.983,3000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., pelo melhor lance de R\$ 135.044,8000 .

Item: 19

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LEUPRORRELINA 3,75 MG PÓ LIOFILIZADO - FRASCO/AMPOLA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 330

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 121.486,2000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, pelo melhor lance de R\$ 121.486,2000

Item: 20

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: PANCREATINA 10.000 UI CÁPSULA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 7.400

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 8.140,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: UNI HOSPITALAR LTDA, pelo melhor lance de R\$ 7.622,0000 .

Item: 21

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: PANCREATINA 25.000 CÁPSULA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 16.200

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 35.640,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: UNI HOSPITALAR LTDA, pelo melhor lance de R\$ 33.372,0000 .

Item: 22

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 95.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 73.150,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, pelo melhor lance de R\$ 9.500,0000 .

Item: 23

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 30 ML

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 1.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 46.090,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 12.520,0000 .

Item: 24

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 250.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 292.500,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 40.000,0000 .

Item: 25

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 21.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 35.700,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 3.360,0000 .

Item: 26

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 5 ML

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 13.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 98.010,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 89.640,0000 .

Item: 27

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SAPROPTERINA 100 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 5.760

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 621.273,6000

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Item: 28

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SELEGILINA 5 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 36.200

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 34.028,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 34.028,0000 .

Item: 29

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SOMATROPINA 12 UI SOLUÇÃO INJETÁVEL/PÓ LIOFILO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 19.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.168.380,0000

Situação: Aceito e Habilitado com intenção de recurso

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 1,00 %

Aceito para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, pelo melhor lance de R\$ 3.058.392,0000 .

Item: 30

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: TRIEXIFENIDIL 5 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 900

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 207,0000

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Item: 31

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: TRIPTORRELINA 11,25 MG SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 232.686,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, pelo melhor lance de R\$ 232.500,0000 e com valor negociado a R\$ 219.802,5000 .

Item: 32

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: TRIPTORRELINA 3,75 MG SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 212.795,0000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, pelo melhor lance de R\$ 212.500,0000 e com valor negociado a R\$ 200.000,0000 .

Item: 33

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ILOPROSTA 10 MCG/ML SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO AMPOLA 1ML

Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 3.150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 83.569,5000

Situação: Aceito e Habilitado

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Intervalo mínimo entre lances: 2,00 %

Aceito para: CM HOSPITALAR S.A., pelo melhor lance de R\$ 77.836,5000 .

Histórico

Item: 1 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: URSACOL 150 MG Fabricante: ZAMBON Modelo / Versão: 150 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: URSACOL 150 MG PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO APRESENTAÇÃO: 150 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30 RMS: 1008400670111 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: BRASIL FABRICANTE: CHIESI FARMACÉUTICA LTDA	Não	Não	14.440	R\$ 2,8700	R\$ 41.442,8000	19/05/2020 23:43:04

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 41.442,8000	04.307.650/0012-98	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:44:01	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 09:57:21	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 09:57:22	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 11:55:32	Convocado para envio de anexo o fornecedor ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:13:05	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98.
Aceite	22/06/2020 10:16:16	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, pelo melhor lance de R\$ 41.442,8000.
Habilitado	30/06/2020 11:02:21	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, pelo melhor lance de R\$ 41.442,8000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 2 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: URSACOL 50 MG Fabricante: ZAMBON Modelo / Versão: 50 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: URSACOL 50 MG PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO APRESENTAÇÃO: 50 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30 RMS: 1008400670081 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: BRASIL FABRICANTE: CHIESI FARMACÉUTICA LTDA	Não	Não	14.440	R\$ 1,1600	R\$ 16.750,4000	19/05/2020 23:43:04

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 16.750,4000	04.307.650/0012-98	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:44:07	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 09:57:22	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 09:57:22	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:16:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, pelo melhor lance de R\$ 16.750,4000.
Habilitado	30/06/2020 11:02:24	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, pelo melhor lance de R\$ 16.750,4000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 3 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: URSACOL 300 MG Fabricante: ZAMBON Modelo / Versão: 300 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: URSACOL 300 MG PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO URSO DESOXICÓLICO APRESENTAÇÃO: 300 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 RMS: 1008400670144 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: BRASIL FABRICANTE: CHIESI FARMACÉUTICA LTDA	Não	Não	19.500	R\$ 5,6900	R\$ 110.955,0000	19/05/2020 23:43:04

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 110.955,0000	04.307.650/0012-98	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:44:11	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 09:57:22	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 09:57:22	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:17:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, pelo melhor lance de R\$ 110.955,0000.
Habilitado	30/06/2020 11:02:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, pelo melhor lance de R\$ 110.955,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 4 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
----------	------------	-----------------	---------------------------	------------	----------------	--------------	-----------------------

01.324.654/0001-33	IMPORT HOSPITALAR EIRELI	Sim	Não	8.000	R\$ 3,0700	R\$ 24.560,0000	19/05/2020 23:21:34
	Marca: Neotigason Fabricante: TEVA FARMACÊUTICA LTDA. Modelo / Versão: 10 Mg Cap Gel Dura Ct Bl Al Plas Amb X 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acitretina 10mg Noome Comercial: Neotigason Fabricante: TEVA FARMACÊUTICA LTDA. F. de Apresent.: 10 Mg Cap Gel Dura Ct Bl Al Plas Amb X 100 N° Registro MS: 1557300460016 Procedência: Patheon inc. - Canadá Validade do produto: prazo de validade não inferior a 80% de sua validade contados partir da data de entrega dos mesmos. Entrega: Até 30 (trinta) dias corridos , contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 24.560,0000	01.324.654/0001-33	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:44:16	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 09:57:22	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 09:57:22	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 11:59:09	Convocado para envio de anexo o fornecedor IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 01.324.654/0001-33.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 13:26:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 01.324.654/0001-33.
Aceite	22/06/2020 11:50:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 01.324.654/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 24.560,0000.
Habilitado	29/06/2020 14:20:14	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 01.324.654/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 24.560,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 5 - LENCO DE TECIDO

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 6 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA	Não	Não	450	R\$ 71,7200	R\$ 32.274,0000	19/05/2020 15:06:36
	Marca: VOLIBRIS Fabricante: GlaxoSmithKline GSK Modelo / Versão: COMPRIMIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMBRISANTANA 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO REGISTRO ANVISA 1010702810021						
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Não	Não	450	R\$ 80,2500	R\$ 36.112,5000	19/05/2020 17:22:38
	Marca: VOLIBRIS Fabricante: PATHEON/GLAXOSMITHKLINE Modelo / Versão: VOLIBRIS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMBRISANTANA 10 MG COM REV CT BL AL PVC X 30 - FABRICANTE:						

PATHEON / DISTRIBUIDOR: GLAXOSMITHKLINE / MARCA: VOLIBRIS / REGISTRO ANVISA: 1010702810021 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA: CANADA

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36.112,5000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 32.274,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 29.542,5000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 09:50:23:673

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:44:20	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 09:57:22	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 09:57:22	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:00:01	Convocado para envio de anexo o fornecedor COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:03:14	Convocado para envio de anexo o fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:09:55	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:33:30	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34.
Aceite	22/06/2020 11:35:59	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29.542,5000.
Habilitado	30/06/2020 11:48:50	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29.542,5000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 7 - LENCOS DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA Marca: MANTIDAN Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: Comprimido	Não	Não	110.000	R\$ 0,4400	R\$ 48.400,0000	11/05/2020 10:48:06
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: MANTIDAN Fabricante: EUROFARMA/MOMENTA Modelo / Versão: MANTIDAN	Não	Não	110.000	R\$ 0,4440	R\$ 48.840,0000	19/05/2020 11:25:45
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMANDATINA 100 MG compr 110.000 "Fabricado por: EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A - Registrado por: MOMENTA FARMACÉUTICA LTDA" MANTIDAN - PROCEDÊNCIA: NACIONAL 1942700710017 CX C /20						
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AMANTADINA 100 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 20 - FABRICANTE: EUROFARMA/MOMENTA / MARCA: MANTIDAN / REGISTRO ANVISA: 1942700710017 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA: NACIONAL						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 48.840,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 48.400,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:56:51	Item Aberto.

Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:09:18	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:09:18	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:05:19	Convocado para envio de anexo o fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:23:06	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:30:42	Convocado para envio de anexo o fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 14:04:53	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24.
Aceite	22/06/2020 10:57:14	Aceite individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 48.400,0000.
Habilitado	30/06/2020 12:41:51	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 48.400,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 8 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: BOSENTANA 62,5 MG Fabricante: JANSSEN Modelo / Versão: 62,5 MG COM REV CX FR PLAS OPC X 60 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: BOSENTANA 62,5 MG PRINCÍPIO ATIVO: BOSENTANA MONOIDRATADA APRESENTAÇÃO: 62,5 MG COM REV CX FR PLAS OPC X 60 RMS: 1123634300017 VALIDADE: 60 MESES FABRICANTE: PATHEON INC. / ACTELION PROCEDÊNCIA: CANADÁ	Não	Não	1.800	R\$ 20,0000	R\$ 36.000,0000	19/05/2020 23:49:09
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A. Marca: BOSENTANA 62,5MG Fabricante: JANSSEN-CILAG Modelo / Versão: BOSENTANA (GEN) 62,5MG CX 60CPR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOSENTANA (GEN) 62,5MG CX 60CPR // JANSSEN-CILAG // RMS: 1123634300017 // IMPORTADO - CANADÁ	Não	Não	1.800	R\$ 24,4100	R\$ 43.938,0000	19/05/2020 18:23:05

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 43.938,0000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 36.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.276,4000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 09:59:12:240
R\$ 34.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:02:59:713
R\$ 33.316,6000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 10:03:00:407
R\$ 32.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:03:07:467
R\$ 31.360,0000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 10:03:08:417
R\$ 30.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:03:15:840
R\$ 29.397,0000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 10:03:17:427
R\$ 28.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:03:25:857
R\$ 27.437,2000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 10:03:27:477
R\$ 26.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:03:33:833
R\$ 25.477,4000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 10:03:35:747
R\$ 24.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:03:41:313
R\$ 23.517,6000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 10:03:41:970
R\$ 22.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:03:49:197
R\$ 21.560,0000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 10:03:50:970
R\$ 20.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:03:57:100

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:56:56	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:09:18	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:09:18	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:06:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 13:02:22	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04.
Aceite	29/06/2020 10:41:46	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, pelo melhor lance de R\$ 20.000,0000.
Habilitado	30/06/2020 11:03:28	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, pelo melhor lance de R\$ 20.000,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 9 - LENCO DE TECIDO

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 10 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA Marca: CIPROTERONA 50MG Fabricante: BERGAMO/BLISFARMA Modelo / Versão: COMPRIMIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIPROTERONA 50MG - REG. ANVISA 1064601740019	Não	Não	1.400	R\$ 1,6200	R\$ 2.268,0000	19/05/2020 15:06:36
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA Marca: ANDROCUR Fabricante: BAYER Modelo / Versão: COMPRIMIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIPROTERONA 50 MG COMPRIMIDO 1400 "Fabricado por: Delpharm Lille S.A.S - FRANÇA Importado por: Bayer S.A. " ANDROCUR - PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 1705600660037 CX C /20	Não	Não	1.400	R\$ 5,3100	R\$ 7.434,0000	19/05/2020 16:10:13

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.434,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 2.268,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 5.824,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:01:27:083

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:57:00	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:09:18	Encerrada etapa aberta do item.

Encerrado	20/05/2020 10:09:18	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 11:36:26	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 2.268,0000.
Habilitado	30/06/2020 11:48:54	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 2.268,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 11 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: FERRIPROX Fabricante: CHIESI Modelo / Versão: FERRIPROX	Não	Não	8.100	R\$ 8,6900	R\$ 70.389,0000	19/05/2020 11:28:32
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEFERIPRONA 500 MG COM REV CT FR PLAS OPC X 100 - FABRICANTE: APOTEX INC. / DISTRIBUIDOR: CHIESI / MARCA: FERRIPROX / REGISTRO ANVISA: 1005801010019 / VALIDADE: 60 MESES / PROCEDÊNCIA: CANADA							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 70.389,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:57:04	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:09:18	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:09:19	Item encerrado.
Aceite	29/06/2020 10:00:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 70.389,0000.
Habilitado	29/06/2020 13:30:55	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 70.389,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 12 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: REVOLADE 25 MG Fabricante: NOVARTIS Modelo / Versão: 25 MG COM REV CT BL AL/AL X 14	Não	Não	4.680	R\$ 109,8600	R\$ 514.144,8000	19/05/2020 23:54:17
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: REVOLADE 25 MG PRINCÍPIO ATIVO: ELTROMBOPAG OLAMINA APRESENTAÇÃO: 25 MG COM REV CT BL AL/AL X 14 RMS: 1006811320019 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: ESPANHA / INGLATERRA (REINO UNIDO) FABRICANTE: GLAXO WELLCOME S. A. / GLAXO OPERATIONS UK LIMITED							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 514.144,8000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 09:57:08	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:09:19	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:09:19	Item encerrado.
Aceite	29/06/2020 10:41:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, pelo melhor lance de R\$ 514.144,8000.
Habilitado	30/06/2020 11:03:31	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, pelo melhor lance de R\$ 514.144,8000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 13 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: REVOLADE 50 MG Fabricante: NOVARTIS Modelo / Versão: 50 MG COM REV CT BL AL/AL X 14 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: REVOLADE 50 MG PRINCÍPIO ATIVO: ELTROMBOPAG OLAMINA APRESENTAÇÃO: 50 MG COM REV CT BL AL/AL X 14 RMS: 1006811320035 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: ESPANHA / INGLATERRA (REINO UNIDO) FABRICANTE: GLAXO WELLCOME S. A. / GLAXO OPERATIONS UK LIMITED	Não	Não	4.680	R\$ 219,7400	R\$ 1.028.383,2000	19/05/2020 23:54:17

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.028.383,2000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:08:46	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:22:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:22:15	Item encerrado.
Aceite	29/06/2020 10:41:53	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, pelo melhor lance de R\$ 1.028.383,2000.
Habilitado	30/06/2020 11:03:34	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, pelo melhor lance de R\$ 1.028.383,2000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 14 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
60.318.797/0001-00	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.	Não	Não	25	R\$ 1.174,1300	R\$ 29.353,2500	19/05/2020 12:25:24

Marca: ASTRAZENECA
 Fabricante: ASTRAZENECA
 Modelo / Versão: ZOLADEX
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GOSSERRELINA 10,8 mg Marca: Astrazeneca Nome Comercial: ZOLADEX LA 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Descrição: ZOLADEX LA 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Princípio Ativo: acetato de gosserelelina Forma Farmacêutica: depot Apresentação: ZOLADEX LA 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Embalagem: CX C/ 01 SERINGA PREENCHIDA Acondicionamento: seringa Fabricante: AstraZeneca Uk Limited – Reino Unido. Procedência: Reino Unido Origem: Importado Importado e Embalado por Astrazeneca do Brasil Ltda.: Dosagem: 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Registro no M.S.: 1.1618.0043.004-6 Validade do Produto: 36 meses Código Alfandegário: 3004.90.95 validade da proposta e demais condições comerciais: conforme edital

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 29.353,2500	60.318.797/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:08:51	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:22:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:22:15	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:11:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 13:04:27	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00.
Aceite	22/06/2020 11:18:42	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29.353,2500.
Habilitado	29/06/2020 12:57:44	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29.353,2500.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 15 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
60.318.797/0001-00	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.	Não	Não	65	R\$ 458,5700	R\$ 29.807,0500	19/05/2020 12:25:24

Marca: ASTRAZENECA
 Fabricante: ASTRAZENECA
 Modelo / Versão: ZOLADEX
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GOSSERRELINA 3,6 MG Marca: ASTRAZENECA Nome Comercial: ZOLADEX 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Descrição: ZOLADEX 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Princípio Ativo: acetato de gosserelelina Forma Farmacêutica: depot Apresentação: ZOLADEX 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Embalagem: 01 SERINGA PREENCHIDA Acondicionamento: seringa Fabricante: ASTRAZENECA UK LIMITED – REINO UNIDO Procedência: REINO UNIDO Origem: Importado Importado e Embalado por Astrazeneca do Brasil Ltda.: Dosagem: 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Registro no M.S.: 1.1618.0043.003-8 Validade do Produto: 36 MESES Código Alfandegário: 3004.90.95 validade da proposta e demais condições comerciais: conforme edital

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 29.807,0500	60.318.797/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:08:55	Item Aberto.
Reinício da Disputa Aberta	20/05/2020 10:21:55	Reinício da Etapa Aberta. Justificativa: Acima do valor estimado..
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:36:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:36:13	Item encerrado.

Aceite	29/06/2020 09:55:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29.807,0500 e com valor negociado a R\$ 28.005,9000. Motivo: Conforme proposta da licitante
Habilitado	29/06/2020 12:57:38	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 29.807,0500 e com valor negociado a R\$ 28.005,9000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 16 - LENCO DE TECIDO

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 17 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	Não	Não	35	R\$ 2.047,8600	R\$ 71.675,1000	19/05/2020 16:14:34
Marca: SOMATULINE AUTOGEL Fabricante: IPSEN Modelo / Versão: SERINGA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LARENOTIDA 90 MG SERINGA 35 IPSEN PHARMA BIOTECH - - FRANÇA SOMATULINE AUTOGEL- PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 1697700020051 CX C/ 01							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 71.675,1000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:08:59	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:22:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:22:15	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:57:36	Aceite individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 71.675,1000.
Habilitado	30/06/2020 12:41:54	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 71.675,1000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 18 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
15.800.545/0003-11	ABBVIE FARMACEUTICA LTDA.	Não	Não	110	R\$ 1.227,6800	R\$ 135.044,8000	19/05/2020 17:09:32
Marca: LUPRON DEPOT 11,25mg Fabricante: Takeda/Japão Modelo / Versão: cx c/ 01 frs., com 11,25 mg, 1 amp. de diluente co Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUPRON DEPOT 11,25mg® Acetato de Leuprolida Apres.: cx c/ 01 frs., com 11,25 mg, 1 amp. de diluente com 2,0 ml, 1 ser. e 2 agulhas. Prazo de Validade.: 36 meses Produto fabricado							

por.:Takeda/Japão Distribuido por AbbVie Farmacêutica Ltda. Reg. no MS sob nº 1.9860.0007.007-6 Cod. Alfan.:TAB nº 30043919. Codigo EAN: 8054083007984.

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 135.044,8000	15.800.545/0003-11	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:09:03	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:22:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:22:15	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:15:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	25/05/2020 10:37:49	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11.
Aceite	22/06/2020 12:30:29	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11, pelo melhor lance de R\$ 135.044,8000.
Habilitado	29/06/2020 12:44:57	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11, pelo melhor lance de R\$ 135.044,8000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E	Não	Não	330	R\$ 368,1400	R\$ 121.486,2000	14/05/2020 15:28:14
	Marca: SANDOZ Fabricante: ERIOCHEM Modelo / Versão: SIMILAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACETATO DE LEUPRORRELINA 3,75 MG PO LIOF SUS INJ CT FA VD TRANS AMP DIL X 1,5 ML + SER + 2 AGU NOME COMERCIAL: LECTRUM CATEGORIA: SIMILAR FABRICANTE: ERIOCHEM PROCEDENCIA: IMPORTADO RMS: 1004704100019						

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 121.486,2000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:21:05	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:36:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:36:13	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:15:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, CNPJ/CPF: 28.911.309/0001-52.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 13:40:43	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, CNPJ/CPF: 28.911.309/0001-52.
Aceite	22/06/2020 12:41:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, CNPJ/CPF: 28.911.309/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 121.486,2000.
Habilitado	30/06/2020 13:00:12	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, CNPJ/CPF: 28.911.309/0001-52, pelo melhor lance de R\$ 121.486,2000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 20 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	Não	Não	7.400	R\$ 1,0300	R\$ 7.622,0000	19/05/2020 16:14:34
Marca: CREON Fabricante: ABBOTT Modelo / Versão: CAPSULA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANCREATINA 10.000UI CÁPSULA 7.400 "Fabricado por: Abbott Laboratories GmbH. Neustadt - Alemanha" CREON - PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 1055303370028 CX C/ 30							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 7.622,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:21:09	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:36:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:36:13	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:57:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7.622,0000.
Habilitado	30/06/2020 12:41:58	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 7.622,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 21 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	Não	Não	16.200	R\$ 2,0600	R\$ 33.372,0000	19/05/2020 16:16:53
Marca: CREON Fabricante: ABBOTT Modelo / Versão: CAPSULA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANCREATINA 25.000 CÁPSULA 16200 "Fabricado por: Abbott Laboratories GmbH. Neustadt - Alemanha" CREON - PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 1055303370060 CX C/ 30							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 33.372,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:21:13	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 10:36:13	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 10:36:13	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:58:13	Aceite individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 33.372,0000.
Habilitado	30/06/2020 12:42:02	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, pelo melhor lance de R\$ 33.372,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 22 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Marca: Biolab Fabricante: Biolab Modelo / Versão: Similar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 1 Mg VO Cp /Isen - Risperidona 1 Mg Caixa C/30 Cp Revestidos (Origem: Nacional) - Fabricante: Biolab - Registro M.S.: 1.0492.0178.003-6 - Observações do item:	Não	Não	95.000	R\$ 0,1000	R\$ 9.500,0000	19/05/2020 14:52:35
05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA Marca: RISS 1MG Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: COMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1MG - COMPRIMIDO REVESTIDO - REG. ANVISA 1004310020032	Não	Não	95.000	R\$ 0,4600	R\$ 43.700,0000	19/05/2020 15:17:33
08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA Marca: PRATI Fabricante: PRATI Modelo / Versão: PRATI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1MG - RMS: 1256802690071	Sim	Sim	95.000	R\$ 0,7700	R\$ 73.150,0000	08/05/2020 13:56:43
16.553.940/0001-48	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Marca: generico Fabricante: prati Modelo / Versão: cx/300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	Sim	Sim	95.000	R\$ 0,7700	R\$ 73.150,0000	11/05/2020 09:09:50
28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E Marca: UNIAO QUIMICA Fabricante: UNIAO QUIMICA Modelo / Versão: GENERICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1MG COM REVE CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 30 NOME COMERCIAL: RISPERIDONA CATEGORIA: GENERICO FABRICANTE: UNIAO QUIMICA PROCEDENCIA: NACIONAL RMS: 1049714120055	Não	Não	95.000	R\$ 0,7700	R\$ 73.150,0000	14/05/2020 15:32:03
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: Prati-donaduzzi Fabricante: Prati-donaduzzi Modelo / Versão: COMPRIMIDO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 60(sessenta) dias. Validade mínima de 18(dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 1256802690071 PROCEDENCIA: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA - TOLEDO - PR - BRASIL CAIXA COM 300	Não	Não	95.000	R\$ 0,7700	R\$ 73.150,0000	18/05/2020 13:24:26
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: Cristália Fabricante: Cristália Modelo / Versão: Cx c/200 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 1mg (Risperidon Cx c/200) registro: 1.0298.0200.008-1	Não	Não	95.000	R\$ 0,7700	R\$ 73.150,0000	19/05/2020 12:59:23
20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI Marca: sandoz Fabricante: sandoz Modelo / Versão: sandoz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO	Sim	Sim	95.000	R\$ 0,7700	R\$ 73.150,0000	19/05/2020 16:31:37

21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI Marca: PRATI DONADUZZI Fabricante: PRATI DONADUZZI Modelo / Versão: CPR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1MG CPR C/ 300 (GENERIC) - procedencia nacional - registro anvisa: 1256802690071	Não	Não	95.000	R\$ 0,7700	R\$ 73.150,0000	19/05/2020 18:31:27
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA Marca: RISS Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: Comprimido Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO 95.000 "Fabricado por: EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A." RISS - PROCEDÊNCIA: NACIONAL 1004310020032 CX C/ 30	Não	Não	95.000	R\$ 0,9900	R\$ 94.050,0000	19/05/2020 16:16:54
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: RISS Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: RISS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30 - FABRICANTE: EUROFARMA / MARCA: RISS / REGISTRO ANVISA: 1004310020032 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA NACIONAL	Não	Não	95.000	R\$ 1,0000	R\$ 95.000,0000	19/05/2020 11:34:46
04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: RISPERDAL 1 MG Fabricante: JANSSEN Modelo / Versão: 1 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: RISPERDAL 1 MG PRINCÍPIO ATIVO: RISPERIDONA APRESENTAÇÃO: 1 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 20 RMS: 1123600310028 VALIDADE: 36 MESES PROCEDÊNCIA: ITALIA FABRICANTE: JANSSEN-CILAG SPA	Não	Não	95.000	R\$ 3,3500	R\$ 318.250,0000	19/05/2020 23:57:32

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 318.250,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 95.000,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 94.050,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 73.150,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 73.150,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 73.150,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 73.150,0000	20.918.668/0001-20	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 73.150,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 73.150,0000	08.676.370/0001-55	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 73.150,0000	16.553.940/0001-48	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 43.700,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 9.500,0000	12.889.035/0001-02	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 71.687,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:21:25:093
R\$ 43.695,5800	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:21:25:480
R\$ 43.693,5800	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:22:10:647
R\$ 42.821,6684	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:22:15:297
R\$ 42.819,6600	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:22:19:383
R\$ 203.300,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:22:32:787
R\$ 15.200,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:22:41:797
R\$ 14.250,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 10:23:28:667
R\$ 14.250,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:23:48:293
R\$ 42.200,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:24:39:243
R\$ 41.963,2668	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:24:43:790
R\$ 14.250,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:25:20:977
R\$ 36.600,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:29:01:397
R\$ 36.598,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:29:10:203
R\$ 36.597,9900	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:29:42:863

R\$ 36.597,9800	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:29:47:940
R\$ 35.866,0400	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:29:48:143
R\$ 35.866,0300	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:30:12:750
R\$ 35.866,0204	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:30:14:480
R\$ 35.148,7192	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:30:21:913
R\$ 35.148,6999	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:30:42:060
R\$ 34.445,7448	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:30:46:767
R\$ 34.445,7300	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:31:12:380
R\$ 34.445,7259	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:31:19:273
R\$ 33.756,8299	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:31:22:820
R\$ 33.756,8100	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:31:42:690
R\$ 33.081,6933	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:31:48:897
R\$ 33.756,8100	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:31:49:857
R\$ 33.081,6738	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:32:11:593
R\$ 33.081,6738	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:32:12:257
R\$ 32.420,0594	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:32:20:677
R\$ 32.420,0400	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:32:42:453
R\$ 32.420,0400	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:32:45:307
R\$ 31.771,6582	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:32:53:987
R\$ 31.771,6392	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:33:14:707
R\$ 31.771,6392	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:33:15:540
R\$ 31.136,2250	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:33:23:410
R\$ 31.136,2064	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:33:43:840
R\$ 31.136,2064	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:33:45:447
R\$ 30.513,5005	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:33:54:607
R\$ 30.513,4822	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:34:12:580
R\$ 30.513,4822	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:34:12:910
R\$ 29.903,2304	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:34:17:050
R\$ 29.903,2125	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:34:37:833
R\$ 29.903,2125	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:34:42:347
R\$ 29.305,1657	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:34:45:210
R\$ 29.305,1482	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:35:03:453
R\$ 29.305,1482	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:35:04:360
R\$ 28.719,0623	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:35:07:697
R\$ 28.719,0452	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:35:31:767
R\$ 28.719,0452	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:35:34:413
R\$ 28.144,6810	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:35:39:257
R\$ 28.144,6642	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:36:00:753
R\$ 28.144,6642	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:36:02:570
R\$ 27.581,7873	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:36:08:997
R\$ 27.581,7700	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:36:33:630
R\$ 27.581,7700	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:36:33:783
R\$ 27.030,1515	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:36:42:823
R\$ 27.030,1346	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:37:05:343
R\$ 27.030,1346	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:37:08:307
R\$ 26.489,5484	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:37:20:797
R\$ 26.489,5300	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:37:39:647
R\$ 25.959,7574	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:37:48:013
R\$ 26.489,5300	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:37:55:967
R\$ 25.959,7394	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:38:17:103
R\$ 25.959,7394	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:38:18:357
R\$ 25.440,5622	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:38:31:600
R\$ 25.440,5446	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:38:55:923
R\$ 25.440,5446	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:39:03:203
R\$ 24.931,7509	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:39:23:637
R\$ 24.931,7337	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:39:33:313
R\$ 24.931,7337	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:39:35:687
R\$ 24.433,1158	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:39:48:100

R\$ 24.433,0990	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:40:19:847
R\$ 24.433,0990	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:40:23:417
R\$ 23.944,4534	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:40:36:400
R\$ 23.944,4370	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:40:59:113
R\$ 23.944,4370	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:41:03:907
R\$ 23.465,5643	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:41:19:233
R\$ 23.465,5482	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:41:47:653
R\$ 23.465,5482	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:41:47:810
R\$ 22.996,2530	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:41:59:850
R\$ 22.996,2372	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:42:28:090
R\$ 22.996,2372	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:42:34:857
R\$ 22.536,3279	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:42:39:153
R\$ 22.536,3100	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:43:00:420
R\$ 22.085,6013	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:43:04:790
R\$ 22.085,5838	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:43:24:507
R\$ 22.085,5900	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:43:25:663
R\$ 21.643,8892	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:43:28:817
R\$ 21.643,8700	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:43:47:563
R\$ 21.643,8700	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:43:47:857
R\$ 21.211,0114	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:43:51:827
R\$ 21.210,9926	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:44:11:183
R\$ 21.210,9926	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:44:11:343
R\$ 20.786,7911	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:44:19:190
R\$ 20.786,7727	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:44:38:163
R\$ 20.786,7727	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:44:38:620
R\$ 20.371,0552	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:44:42:303
R\$ 20.371,0372	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:45:00:300
R\$ 20.371,0372	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:45:00:463
R\$ 19.963,6340	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:45:06:053
R\$ 19.963,6164	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:45:27:370
R\$ 19.963,6164	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:45:27:527
R\$ 19.564,3613	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:45:36:423
R\$ 19.564,3440	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:45:54:117
R\$ 19.564,3440	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:45:56:173
R\$ 19.173,0740	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:45:59:103
R\$ 19.173,0571	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:46:17:083
R\$ 19.173,0571	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:46:21:510
R\$ 18.789,6125	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:46:21:670
R\$ 18.789,5959	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:46:39:103
R\$ 18.789,5959	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:46:39:260
R\$ 18.413,8202	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:46:44:660
R\$ 18.413,8039	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:47:02:037
R\$ 18.413,8039	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:47:02:617
R\$ 18.045,5437	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:47:06:067
R\$ 18.045,5278	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:47:24:797
R\$ 18.045,5278	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:47:24:953
R\$ 17.684,6328	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:47:29:543
R\$ 17.684,6172	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:47:48:277
R\$ 17.684,6172	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:47:49:170
R\$ 17.330,9401	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:47:50:173
R\$ 17.330,9248	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:48:10:787
R\$ 17.330,9248	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:48:11:540
R\$ 16.984,3212	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:48:15:123
R\$ 16.984,3063	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:48:35:857
R\$ 16.644,6347	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:48:39:667
R\$ 16.644,6200	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:48:57:900
R\$ 16.311,7420	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:49:03:127
R\$ 16.311,7276	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:49:21:707

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item	Evento	Data	Observações
Aberto		20/05/2020 10:21:20	Item Aberto.
Encerrado		20/05/2020 10:51:23	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:18:00	Convocado para envio de anexo o fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:18:36	Convocado para envio de anexo o fornecedor MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.553.940/0001-48.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:20:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 21.297.758/0001-03.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:21:49	Convocado para envio de anexo o fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 08.676.370/0001-55.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:22:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.312.871/0001-46.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:23:13	Convocado para envio de anexo o fornecedor MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:24:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 12:26:10	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 13:37:05	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 13:43:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.312.871/0001-46.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo		22/05/2020 14:07:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20.
Aceite		22/06/2020 12:53:56	Aceite individual da proposta. Fornecedor: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 9.500,0000.
Habilitado		30/06/2020 10:38:31	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 9.500,0000.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo		30/06/2020 13:30:22	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 08.676.370/0001-55.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo		30/06/2020 13:30:22	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.553.940/0001-48.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo		30/06/2020 13:30:22	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 21.297.758/0001-03.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 23 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: Cristália Fabricante: Cristália Modelo / Versão: Cx c/10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 1mg/ml 30ml (Risperidon gts Cx c/10) Registro: 1.0298.0200.015-4	Não	Não	1.000	R\$ 27,0000	R\$ 27.000,0000	19/05/2020 12:59:23
21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI Marca: PRATI DONADUZZI Fabricante: PRATI DONADUZZI Modelo / Versão: FRA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1MG/ML GTS 30ML+SERINGA C1 - PROCEDENCIA NACIONAL - REGISTRO ANVISA: 1256802320019	Não	Não	1.000	R\$ 46,0000	R\$ 46.000,0000	19/05/2020 18:31:27

08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA Marca: PRATI Fabricante: PRATI Modelo / Versão: PRATI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1MG/ML 30ML - RMS: 1256802320051	Sim	Sim	1.000	R\$ 46,0900	R\$ 46.090,0000	08/05/2020 13:56:43
16.553.940/0001-48	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Marca: generico Fabricante: prati Modelo / Versão: cx/100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 30 ML	Sim	Sim	1.000	R\$ 46,0900	R\$ 46.090,0000	11/05/2020 09:09:50
28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E Marca: PRATI DONADUZZI Fabricante: PRATI DONADUZZI Modelo / Versão: GENERICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1MG/ML SOL OR CT FR PLAS OPC X 30 ML + SER DOS NOME COMERCIAL: RISPERIDONA CATEGORIA: GENERICO FABRICANTE: PRATI DONADUZZI PROCEDENCIA: NACIONAL RMS: 1256802320035	Não	Não	1.000	R\$ 46,0900	R\$ 46.090,0000	14/05/2020 15:32:03
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: Prati-donaduzzi Fabricante: Prati-donaduzzi Modelo / Versão: FRASCO 30,00 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 30 ML. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 60(sessenta) dias. Validade mínima de 18(dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 1256802320019 PROCEDENCIA: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA - TOLEDO - PR - BRASIL UNIDADE	Não	Não	1.000	R\$ 46,0900	R\$ 46.090,0000	18/05/2020 13:24:26
12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Marca: Prati Donaduzzi Fabricante: Prati Donaduzzi Modelo / Versão: Genérico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 1 Mg/MI 30 MI VO Fr - Risperidona 1 Mg/MI Caixa C/100 Frascos C/30 MI + Seringa Dosadora (Origem: Nacional) - Fabricante: Prati Donaduzzi - Registro M.S.: 1.2568.0232.007-8 - Observações do item:	Não	Não	1.000	R\$ 46,0900	R\$ 46.090,0000	19/05/2020 14:52:35
04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO Marca: RISPERDAL 1 MG/ML Fabricante: JANSSEN Modelo / Versão: 1 MG/ML SOL ORAL CT FR VD AMB X 30 ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: RISPERDAL 1 MG/ML PRINCÍPIO ATIVO: RISPERIDONA APRESENTAÇÃO: 1 MG/ML SOL ORAL CT FR VD AMB X 30 ML RMS: 1123600310141 VALIDADE: 36 MESES PROCEDENCIA: BÉLGICA FABRICANTE: JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.	Não	Não	1.000	R\$ 130,7800	R\$ 130.780,0000	19/05/2020 23:57:32

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 130.780,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 46.090,0000	08.676.370/0001-55	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 46.090,0000	12.889.035/0001-02	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 46.090,0000	16.553.940/0001-48	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 46.090,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 46.090,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 46.000,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 27.000,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 26.460,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:21:27:877
R\$ 25.930,8000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:22:27:880
R\$ 25.412,1800	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:22:30:427

R\$ 24.903,9300	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:22:32:207
R\$ 24.405,8500	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:22:33:930
R\$ 86.740,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:22:45:603
R\$ 23.100,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:22:57:603
R\$ 22.638,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:22:58:497
R\$ 22.185,2400	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:27:21:920
R\$ 21.741,5300	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:27:22:983
R\$ 21.306,6900	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:27:30:140
R\$ 20.880,5500	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:27:33:497
R\$ 20.000,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:27:36:483
R\$ 19.600,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:27:37:500
R\$ 20.462,9300	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:27:38:793
R\$ 19.208,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:27:54:050
R\$ 18.823,8400	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:27:56:133
R\$ 18.447,3600	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:28:35:510
R\$ 18.078,4100	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:28:36:187
R\$ 17.716,8400	12.889.035/0001-02	20/05/2020 10:29:28:900
R\$ 17.362,5000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:29:29:773
R\$ 17.015,2500	12.889.035/0001-02	20/05/2020 10:29:31:920
R\$ 16.674,9400	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:29:35:773
R\$ 16.341,4400	12.889.035/0001-02	20/05/2020 10:29:37:920
R\$ 16.014,6100	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:29:40:777
R\$ 15.694,3100	12.889.035/0001-02	20/05/2020 10:29:42:910
R\$ 15.000,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:29:43:877
R\$ 14.700,0000	12.889.035/0001-02	20/05/2020 10:29:45:930
R\$ 18.447,3500	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:30:09:427
R\$ 18.447,3500	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:30:12:143
R\$ 18.078,4030	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:30:31:883
R\$ 18.078,4030	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:30:33:207
R\$ 13.500,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:30:52:417
R\$ 17.716,8349	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:30:54:617
R\$ 13.230,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:31:38:680
R\$ 12.520,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:31:49:313

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:21:26	Item Aberto.
Encerrado	20/05/2020 10:33:49	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 13:14:28	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 12.520,0000.
Habilitado	30/06/2020 12:29:26	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 12.520,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 24 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Não	Não	250.000	R\$ 0,1400	R\$ 35.000,0000	19/05/2020 14:52:35
	Marca: Biolab Fabricante: Biolab Modelo / Versão: Genérico Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 2 Mg VO Cp /Isen - Risperidona 2 Mg Caixa C/30 Cp (Origem Nacional) - Fabricante: Biolab - Registro M.S.: 1.0492.0178.007-9 - Observações do item:						

05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA	Não	Não	250.000	R\$ 0,4300	R\$ 107.500,0000	19/05/2020 15:17:33
	Marca: RISS 2MG Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: COMP. REV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2MG - COMP. REV. REG. ANVISA 1004310020067						
05.888.612/0001-86	DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC	Sim	Não	250.000	R\$ 0,8300	R\$ 207.500,0000	19/05/2020 11:16:48
	Marca: ACHÉ Fabricante: ACHÉ Modelo / Versão: 2MG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2 MG - FABRICANTE: ACHÉ - QUANTIDADE POR EMBALAGEM: CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - PROCEDÊNCIA: BRASIL - MODELO: 2 MG - TIPO DE APRESENTAÇÃO: COMPRIMIDO - NOME						
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	Não	Não	250.000	R\$ 0,9900	R\$ 247.500,0000	19/05/2020 16:16:54
	Marca: RISS Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: Comprimido Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPIRIDONA 2 MG COMPRIMIDO 250.000 "Fabricado por: EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A." RISS - PROCEDÊNCIA: NACIONAL 1004310020067 CX C/ 30						
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Não	Não	250.000	R\$ 1,0000	R\$ 250.000,0000	19/05/2020 11:34:46
	Marca: RISS Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: RISS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30 - FABRICANTE: EUROFARMA / MARCA: RISS / REGISTRO ANVISA: 1004310020067 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA NACIONAL						
21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	Não	Não	250.000	R\$ 1,1600	R\$ 290.000,0000	19/05/2020 18:31:27
	Marca: PRATI DONADUZZI Fabricante: PRATI DONADUZZI Modelo / Versão: CPR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2MG CPR C/ 300 (GENERIC) - PROCEDENCIA NACIONAL - REGISTRO ANVISA: 1256802690193						
08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA	Sim	Sim	250.000	R\$ 1,1700	R\$ 292.500,0000	08/05/2020 13:56:43
	Marca: PRATI Fabricante: PRATI Modelo / Versão: PRATI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2MG - RMS: 1256802690193						
16.553.940/0001-48	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	Sim	Sim	250.000	R\$ 1,1700	R\$ 292.500,0000	11/05/2020 09:09:50
	Marca: generico Fabricante: prati Modelo / Versão: cx/300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO						
28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E	Não	Não	250.000	R\$ 1,1700	R\$ 292.500,0000	14/05/2020 15:32:03
	Marca: UNIAO QUIMICA Fabricante: UNIAO QUIMICA Modelo / Versão: GENERICO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2MG COM REVE CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 30 NOME COMERCIAL: RISPERIDONA CATEGORIA: GENERICO FABRICANTE: UNIAO QUIMICA PROCEDENCIA: NACIONAL RMS: 1049714120071						
23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Não	Não	250.000	R\$ 1,1700	R\$ 292.500,0000	18/05/2020 13:24:26

Marca: Prati-donaduzzi
 Fabricante: Prati-donaduzzi
 Modelo / Versão: COMPRIMIDO
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO. Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 60(sessenta) dias. Validade mínima de 18(dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA: 1256802690193 PROCEDENCIA: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA - TOLEDO - PR - BRASIL CAIXA COM 300

04.598.413/0003-32 RECOL Não Não 250.000 R\$ 1,1700 R\$ 292.500,0000 19/05/2020
 DISTRIBUICAO E 12:59:23
 COMERCIO LTDA

Marca: Cristália
 Fabricante: Cristália
 Modelo / Versão: Cx c/200
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 2mg (Risperidon Cx c/200) Registro: 1.0298.0200.009-1

20.918.668/0001-20 MEDICINALI Sim Sim 250.000 R\$ 1,1700 R\$ 292.500,0000 19/05/2020
 PRODUTOS PARA 16:31:37
 SAUDE EIRELI

Marca: sandoz
 Fabricante: sandoz
 Modelo / Versão: sandoz
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO

04.307.650/0015-30 ONCO PROD Não Não 250.000 R\$ 6,9600 R\$ 1.740.000,0000 19/05/2020
 DISTRIBUIDORA 23:57:32
 DE PRODUTOS
 HOSPITALARES E
 ONCO

Marca: RISPERDAL 2 MG
 Fabricante: JANSSEN
 Modelo / Versão: 2 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: RISPERDAL 2 MG PRINCÍPIO ATIVO: RISPERIDONA APRESENTAÇÃO: 2 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20 RMS: 1123600310044 VALIDADE: 36 MESES PROCEDÊNCIA: ITALIA FABRICANTE: JANSSEN-CILAG SPA

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 1.740.000,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 292.500,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 292.500,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 292.500,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 292.500,0000	20.918.668/0001-20	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 292.500,0000	08.676.370/0001-55	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 292.500,0000	16.553.940/0001-48	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 290.000,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 250.000,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 247.500,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 207.500,0000	05.888.612/0001-86	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 107.500,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.000,0000	12.889.035/0001-02	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 34.300,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:42:11:000
R\$ 207.498,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:42:21:643
R\$ 40.000,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 10:43:06:150
R\$ 40.000,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:43:09:677
R\$ 77.500,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:43:13:117
R\$ 75.950,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:44:09:313
R\$ 40.000,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:44:50:997
R\$ 1.097.500,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:44:56:763
R\$ 42.500,0000	05.888.612/0001-86	20/05/2020 10:49:40:150
R\$ 75.949,9900	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:50:28:637
R\$ 75.949,9900	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:50:29:857
R\$ 74.430,9902	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:50:47:333
R\$ 74.430,9902	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:50:48:833
R\$ 72.942,3703	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:51:11:070
R\$ 72.942,3703	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:51:13:553
R\$ 71.483,5228	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:51:35:767
R\$ 71.483,5228	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:51:36:957
R\$ 70.053,8523	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:51:55:943

R\$ 70.053,8523	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:51:58:183
R\$ 68.652,7752	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:52:17:723
R\$ 68.652,7752	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:52:18:457
R\$ 67.279,7196	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:52:36:573
R\$ 67.279,7196	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:52:36:987
R\$ 65.934,1252	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:52:55:153
R\$ 65.934,1252	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:52:55:690
R\$ 64.615,4426	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:53:11:673
R\$ 64.615,4426	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:53:13:443
R\$ 63.323,1337	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:53:30:603
R\$ 63.323,1337	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:53:34:960
R\$ 63.321,1300	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:53:50:673
R\$ 62.056,6710	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:53:53:253
R\$ 62.054,6700	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:53:57:567
R\$ 62.054,6600	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:54:15:350
R\$ 60.815,5375	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:54:16:277
R\$ 60.813,5300	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:54:21:563
R\$ 60.813,5200	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:54:41:100
R\$ 59.599,2267	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:54:43:473
R\$ 59.597,2200	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:54:49:603
R\$ 59.597,2100	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:55:05:950
R\$ 58.405,2756	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:55:09:627
R\$ 58.407,2421	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:55:11:237
R\$ 58.405,2600	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:55:30:287
R\$ 57.239,0972	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:55:32:457
R\$ 57.237,1700	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:55:35:620
R\$ 57.237,1548	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:55:53:710
R\$ 56.094,3152	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:55:55:390
R\$ 56.092,4266	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:55:57:590
R\$ 56.092,4100	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:56:15:783
R\$ 54.972,4288	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:56:18:243
R\$ 54.970,5780	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:56:19:607
R\$ 54.970,5600	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:56:37:340
R\$ 53.872,9802	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:56:39:170
R\$ 53.871,1664	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:56:39:603
R\$ 52.795,5205	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:56:57:037
R\$ 53.871,1488	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:56:57:190
R\$ 52.793,5200	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:57:00:610
R\$ 52.793,5100	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:57:17:897
R\$ 51.739,6100	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:57:18:567
R\$ 51.737,6496	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:57:21:587
R\$ 51.737,6300	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:57:39:877
R\$ 50.704,8178	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:57:43:273
R\$ 50.702,8966	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:57:43:600
R\$ 50.702,8774	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:58:01:870

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:42:07	Item Aberto.
Encerrado	20/05/2020 11:00:02	Item encerrado.
Abertura do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:27:15	Convocado para envio de anexo o fornecedor DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86.
Encerramento do prazo de Convocação - Anexo	22/05/2020 12:41:36	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86.

Recusa	22/06/2020 13:19:46	Recusa da proposta. Fornecedor: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.312.871/0001-46, pelo melhor lance de R\$ 34.300,0000. Motivo: Conforme doc 0011709944 dos autos do processo, solicitou desclassificação.
Recusa	22/06/2020 14:19:12	Recusa da proposta. Fornecedor: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02, pelo melhor lance de R\$ 35.000,0000. Motivo: Conforme doc 0012108229 dos autos do processo, solicitou desclassificação.
Aceite	22/06/2020 14:46:31	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 40.000,0000.
Habilitado	30/06/2020 12:37:19	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, pelo melhor lance de R\$ 40.000,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 25 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA Marca: RISS 3MG Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: COMP. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3MG - COMP. REV. REG. ANVISA 1004310020105	Não	Não	21.000	R\$ 0,4900	R\$ 10.290,0000	19/05/2020 15:17:33
07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA Marca: RISS Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: Comprimido Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO 21.000 "Fabricado por: EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A." RISS - PROCEDÊNCIA: NACIONAL 1004310020105 CX C/ 30	Não	Não	21.000	R\$ 0,9900	R\$ 20.790,0000	19/05/2020 16:16:54
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: RISS Fabricante: EUROFARMA Modelo / Versão: RISS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30 - FABRICANTE: EUROFARMA / MARCA: RISS / REGISTRO ANVISA: 1004310020105 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA NACIONAL	Não	Não	21.000	R\$ 1,0000	R\$ 21.000,0000	19/05/2020 11:34:46
21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI Marca: PRATI DONADUZZI Fabricante: PRATI DONADUZZI Modelo / Versão: CPR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3MG CPR C/ 300 (GENERIC) - PROCEDENCIA NACIONAL - REGISTRO ANVISA: 1256802690312	Não	Não	21.000	R\$ 1,6900	R\$ 35.490,0000	19/05/2020 18:31:27
08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA Marca: PRATI Fabricante: PRATI Modelo / Versão: PRATI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3MG - RMS: 1256802690312	Sim	Sim	21.000	R\$ 1,7000	R\$ 35.700,0000	08/05/2020 13:56:43
16.553.940/0001-48	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA Marca: generico Fabricante: prati Modelo / Versão: cx/300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO	Sim	Sim	21.000	R\$ 1,7000	R\$ 35.700,0000	11/05/2020 09:09:50
28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E	Não	Não	21.000	R\$ 1,7000	R\$ 35.700,0000	14/05/2020 15:32:03

Marca: UNIAO QUIMICA
 Fabricante: UNIAO QUIMICA
 Modelo / Versão: GENERICO
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3MG COM REVE CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 30
 NOME COMERCIAL: RISPERIDONA CATEGORIA: GENERICO FABRICANTE: UNIAO QUIMICA PROCEDENCIA:
 NACIONAL RMS: 1049714120098

23.312.871/0001-46 EXEMPLARMED Não Não 21.000 R\$ 1,7000 R\$ 35.700,0000 18/05/2020
 COMERCIO DE 13:24:26
 PRODUTOS
 HOSPITALARES
 LTDA

Marca: Prati-donaduzzi
 Fabricante: Prati-donaduzzi
 Modelo / Versão: COMPRIMIDO
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO. Nos valores propostos estarão
 incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer
 outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da proposta: 60(sessenta) dias.
 Validade mínima de 18(dezoito) meses, demais prerrogativas conforme o edital. REGISTRO ANVISA:
 1256802690312 PROCEDENCIA: PRATI DONADUZZI & CIA LTDA - TOLEDO - PR - BRASIL CAIXA COM 300

04.598.413/0003-32 RECOL Não Não 21.000 R\$ 1,7000 R\$ 35.700,0000 19/05/2020
 DISTRIBUICAO E 12:59:23
 COMERCIO LTDA

Marca: Cristália
 Fabricante: Cristália
 Modelo / Versão: Cx c/200
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 3mg (Cx c/200) Registro: 1.0298.0200.010-3

12.889.035/0001-02 INOVAMED Não Não 21.000 R\$ 1,7000 R\$ 35.700,0000 19/05/2020
 COMERCIO DE 14:52:35
 MEDICAMENTOS
 LTDA

Marca: Biolab
 Fabricante: Biolab
 Modelo / Versão: Genérico
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 3 Mg VO Cp /Isen - Risperidona 3 Mg Caixa C/30 Cp
 Revestidos (Origem: Nacional) - Fabricante: Biolab - Registro M.S.: 1.0492.0178.011-7 - Observações do item:

20.918.668/0001-20 MEDICINALI Sim Sim 21.000 R\$ 1,7000 R\$ 35.700,0000 19/05/2020
 PRODUTOS PARA 16:31:37
 SAUDE EIRELI

Marca: sandoz
 Fabricante: sandoz
 Modelo / Versão: sandoz
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO

04.307.650/0015-30 ONCO PROD Não Não 21.000 R\$ 10,3600 R\$ 217.560,0000 19/05/2020
 DISTRIBUIDORA 23:57:32
 DE PRODUTOS
 HOSPITALARES E
 ONCO

Marca: RISPERDAL 3 MG
 Fabricante: JANSSEN
 Modelo / Versão: 3 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20
 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: RISPERDAL 3 MG PRINCÍPIO ATIVO: RISPERIDONA
 APRESENTAÇÃO: 3 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 20 RMS: 1123600310079 VALIDADE: 36 MESES
 PROCEDENCIA: ITALIA FABRICANTE: JANSSEN-CILAG SPA

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 217.560,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.700,0000	12.889.035/0001-02	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.700,0000	20.918.668/0001-20	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.700,0000	08.676.370/0001-55	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.700,0000	16.553.940/0001-48	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.700,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.700,0000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.700,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 35.490,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 21.000,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 20.790,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 10.290,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 10.084,2000	23.312.871/0001-46	20/05/2020 10:42:14:807
R\$ 9.570,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:43:40:247
R\$ 9.000,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:43:47:887
R\$ 8.820,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:44:44:043
R\$ 8.500,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:45:09:103

R\$ 8.190,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:45:21:910
R\$ 137.340,0000	04.307.650/0015-30	20/05/2020 10:45:26:040
R\$ 7.500,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:46:10:273
R\$ 7.000,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:46:49:233
R\$ 6.500,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 10:47:50:867
R\$ 6.000,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:48:06:940
R\$ 5.800,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 10:48:25:940
R\$ 5.880,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:48:29:260
R\$ 5.500,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:48:40:893
R\$ 5.390,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:49:03:703
R\$ 5.110,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:50:06:810
R\$ 9.882,5100	12.889.035/0001-02	20/05/2020 10:50:16:800
R\$ 5.799,9900	16.553.940/0001-48	20/05/2020 10:50:33:787
R\$ 8.189,9900	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:50:37:340
R\$ 4.500,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:50:42:547
R\$ 4.000,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 10:51:02:123
R\$ 4.270,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:51:14:773
R\$ 3.360,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:51:24:447
R\$ 3.380,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 10:52:08:093
R\$ 3.400,0000	07.484.373/0001-24	20/05/2020 10:52:23:133
R\$ 8.187,9900	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:54:02:473
R\$ 8.026,1902	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:54:21:197
R\$ 8.024,1900	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:54:23:560
R\$ 7.865,6663	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:54:44:413
R\$ 7.863,6600	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:54:49:743
R\$ 7.708,3529	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:55:09:190
R\$ 7.706,3500	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:55:13:703
R\$ 7.554,1858	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:55:35:063
R\$ 7.552,1800	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:55:42:930
R\$ 7.403,1020	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:56:00:527
R\$ 7.401,1000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:56:02:590
R\$ 7.255,0399	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:56:21:333
R\$ 7.253,0300	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:56:27:587
R\$ 7.109,9391	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:56:47:700
R\$ 7.107,9300	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:56:50:520
R\$ 6.967,7403	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:57:09:203
R\$ 6.965,7400	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:57:11:590
R\$ 6.828,3854	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:57:34:223
R\$ 6.826,3800	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:57:36:613
R\$ 6.691,8176	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:57:54:183
R\$ 6.689,8100	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:57:57:617
R\$ 6.557,9812	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:58:14:283
R\$ 6.555,9800	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:58:17:600
R\$ 6.426,8215	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:58:36:457
R\$ 6.424,8200	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:58:41:613
R\$ 6.298,2850	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:58:59:417
R\$ 6.296,2800	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:59:01:830
R\$ 6.172,3193	08.676.370/0001-55	20/05/2020 10:59:19:687
R\$ 6.170,3100	21.297.758/0001-03	20/05/2020 10:59:23:613

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:42:11	Item Aberto.
Encerrado	20/05/2020 11:01:23	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:36:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 3.360,0000.

Habilitado 29/06/2020 13:30:52 Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 3.360,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 26 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: NORIPURUM EV Fabricante: TAKEDA Modelo / Versão: NORIPURUM EV Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20 MG/ML SOL INJ EV CX 5 AMP VD INC X 5 ML - FABRICANTE: TAKEDA / MARCA: NORIPURUM EV / REGISTRO ANVISA: 1063902550016 / VALIDADE: 36 MESES / PROCEDÊNCIA: ÁUSTRIA	Não	Não	13.500	R\$ 6,6400	R\$ 89.640,0000	19/05/2020 11:34:46
21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI Marca: UNIAO QUIMICA Fabricante: UNIAO QUIMICA Modelo / Versão: AMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HIDROXIDO FERRICO 20MG/ML INJ IV 5X5ML (SUCROFER) - PROCEDENCIA NACIONAL - REGISTRO ANVISA: 1427700350023	Não	Não	13.500	R\$ 7,2600	R\$ 98.010,0000	19/05/2020 18:31:27

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 98.010,0000	21.297.758/0001-03	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 89.640,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:42:17	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 11:05:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 11:05:15	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:37:12	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 89.640,0000.
Habilitado	29/06/2020 13:30:46	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 89.640,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 27 - LENCO DE TECIDO

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 28 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Marca: JUMEXIL Fabricante: CHIESI Modelo / Versão: JUMEXIL	Não	Não	36.200	R\$ 1,0000	R\$ 36.200,0000	19/05/2020 11:34:46
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLORIDRATO DE SELEGILINA 5 MG COM CT 5 BL AL PLAS INC X 10 - FABRICANTE: CHIESI / MARCA: JUMEXIL / REGISTRO ANVISA: 1005801030052 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA: NACIONAL							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 36.200,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 34.028,0000	36.325.157/0001-34	20/05/2020 10:44:38:557

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:42:21	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 11:05:15	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 11:05:15	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 10:37:22	Aceite individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 34.028,0000.
Habilitado	29/06/2020 13:30:43	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, pelo melhor lance de R\$ 34.028,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 29 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA Marca: HORMOTROP 12 UI Fabricante: BERGAMO Modelo / Versão: F/A	Não	Não	19.000	R\$ 180,1800	R\$ 3.423.420,0000	19/05/2020 15:17:33
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOMATROPINA 12 UI SOLUÇÃO INJ. PÓ LIOFILIZADO REG. ANVISA 1064601370025							
28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E Marca: BERGAMO Fabricante: DONG-A Modelo / Versão: SIMILAR	Não	Não	19.000	R\$ 272,0200	R\$ 5.168.380,0000	14/05/2020 15:32:03
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOMATROPINA 12 UI SOL INJ CT 1 FA VD INC X 1,5 ML NOME COMERCIAL: HORMOTROP CATEGORIA: SIMILAR FABRICANTE: DONG-A PROCEDENCIA: IMPORTADO RMS: 1064601370149							
04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA Marca: Cristália Fabricante: Cristália Modelo / Versão: Cx c/01	Não	Não	19.000	R\$ 272,0200	R\$ 5.168.380,0000	19/05/2020 12:59:23
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Somatropina 12UI Sol Inj pó Liof. (Criscy Cx c/01) Registro: 1.0298.0509.004-9							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5.168.380,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 5.168.380,0000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 3.423.420,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 5.065.012,4000	28.911.309/0001-52	20/05/2020 10:46:25:717
R\$ 3.252.249,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:48:54:600
R\$ 3.089.636,5500	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:50:00:260
R\$ 3.219.360,0000	05.049.432/0001-00	20/05/2020 10:50:24:667
R\$ 3.058.392,0000	04.598.413/0003-32	20/05/2020 10:51:44:457

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:42:27	Item Aberto.
Encerrado	20/05/2020 10:53:45	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 13:14:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 3.058.392,0000.
Habilitado	30/06/2020 12:29:35	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, pelo melhor lance de R\$ 3.058.392,0000.
Registro Intenção de Recurso	30/06/2020 12:32:45	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA CNPJ/CPF: 05049432000100. Motivo: Contudo, a Recol não preenche os requisitos para a sua regular habilitação, pois descumpriu a exigência prevista no item 13.8.2, b, do edital, o que por si só evidencia o desacerto do
Registro Intenção de Recurso	30/06/2020 13:03:41	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA CNPJ/CPF: 05049432000100. Motivo: Contudo, a Recol não preenche os requisitos para a sua regular habilitação, pois descumpriu a exigência prevista no item 13.8.2, b, do edital, o que por si só evidencia o desacerto do
Registro Intenção de Recurso	30/06/2020 13:06:00	Registro de Intenção de Recurso. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA CNPJ/CPF: 05049432000100. Motivo: Contudo, a Recol não preenche os requisitos para a sua regular habilitação, pois descumpriu a exigência prevista no item 13.8.2, b, do edital, o que por si só evidencia o desacerto do
Intenção de Recurso Aceita	30/06/2020 13:28:45	Intenção de recurso aceita. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05049432000100. Motivo: A Pregoeira decide aceitar a intenção de recurso impetrada pela licitante, eis que, além de estar devidamente motivada, preenche os pressupostos de admissibilidade, razão pela qual está garantido seu direito a recurso, conforme Diploma Federal n. 10.520/02, e Decreto Estadual n. 12.205/06.

Intenções de Recurso para o Item

CNPJ/CPF	Data/Hora do Recurso	Data/Hora Admissibilidade	Situação
05.049.432/0001-00	30/06/2020 13:06	30/06/2020 13:28	Aceito
Motivo Intenção: Contudo, a Recol não preenche os requisitos para a sua regular habilitação, pois descumpriu a exigência prevista no item 13.8.2, b, do edital, o que por si só evidencia o desacerto do resultado do referido item 29 do anexo III do edital, pois restaram violados os Princípios da Legalidade e da Vinculação ao Instrumento Convocatório, previstos nos arts. 3 e 41 da Lei 8.666/93. O atestado de capacidade técnica que a referida empresa Recol apresentou, não atende às exigências do edital.			
Motivo Aceite ou Recusa: A Pregoeira decide aceitar a intenção de recurso impetrada pela licitante, eis que, além de estar devidamente motivada, preenche os pressupostos de admissibilidade, razão pela qual está garantido seu direito a recurso, conforme Diploma Federal n. 10.520/02, e Decreto Estadual n. 12.205/06.			

Item: 30 - LENCO DE TECIDO

Não existem propostas para o item

Não existem lances para o item

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 31 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.888.612/0001-86	DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC	Sim	Não	150	R\$ 1.550,0000	R\$ 232.500,0000	19/05/2020 11:18:12
Marca: ACHÉ Fabricante: ACHÉ Modelo / Versão: 11,25MG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIPTORRELINA 11,25 MG - FABRICANTE: ACHÉ - QUANTIDADE POR EMBALAGEM: CAIXA COM 01 FRASCO AMPOLA - PROCEDÊNCIA: BRASIL - MODELO: 11,25 MG - TIPO DE APRESENTAÇÃO: FRASCO/AMPOLA - NOME COMERCIAL: NEO DECAPETYL - REGISTRO NA ANVISA: 105730120							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 232.500,0000	05.888.612/0001-86	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:57:13	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 11:09:57	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 11:09:57	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 14:14:23	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 232.500,0000 e com valor negociado a R\$ 219.802,5000. Motivo: Conforme negociação neste chat de mensagem.
Habilitado	29/06/2020 13:52:47	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 232.500,0000 e com valor negociado a R\$ 219.802,5000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 32 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
05.888.612/0001-86	DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC	Sim	Não	500	R\$ 425,0000	R\$ 212.500,0000	19/05/2020 11:18:12
Marca: ACHÉ Fabricante: ACHÉ Modelo / Versão: 3,75MG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRIPTORRELINA 3,75 MG - FABRICANTE: ACHÉ - QUANTIDADE POR EMBALAGEM: CAIXA COM 01 FRASCO AMPOLA - PROCEDÊNCIA: BRASIL - MODELO: 3,75 MG - TIPO DE APRESENTAÇÃO: FRASCO/AMPOLA - NOME COMERCIAL: NEO DECAPETYL - REGISTRO NA ANVISA: 105730120							

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 212.500,0000	05.888.612/0001-86	20/05/2020 09:32:33:437

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:57:19	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 11:09:57	Encerrada etapa aberta do item.

Encerrado	20/05/2020 11:09:57	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 14:20:25	Aceite individual da proposta. Fornecedor: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 212.500,0000 e com valor negociado a R\$ 200.000,0000. Motivo: Conforme negociação neste chat de mensagem
Habilitado	29/06/2020 13:52:40	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, pelo melhor lance de R\$ 212.500,0000 e com valor negociado a R\$ 200.000,0000.

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 33 - LENCO DE TECIDO

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	Porte ME/EPP	Declaração ME/EPP/COOP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A. Marca: VENTAVIS 10 MCG/1 ML Fabricante: BAYER Modelo / Versão: VENTAVIS 10 MCG/ 1 ML CX 30 AMP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTAVIS (ILOPROSTA) 10 MCG/ 1 ML CX 30 AMP // BAYER // RMS: 1705600760015 // IMPORTADO - ESPANHA	Não	Não	3.150	R\$ 30,9300	R\$ 97.429,5000	19/05/2020 18:23:05

Lances (Obs: lances com * na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 97.429,5000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 09:32:33:437
R\$ 77.836,5000	12.420.164/0009-04	20/05/2020 11:02:13:940

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Aberto	20/05/2020 10:57:23	Item Aberto.
Encerrada Disputa Aberta	20/05/2020 11:09:57	Encerrada etapa aberta do item.
Encerrado	20/05/2020 11:09:57	Item encerrado.
Aceite	22/06/2020 14:32:06	Aceite individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04, pelo melhor lance de R\$ 77.836,5000.
Habilitado	29/06/2020 13:06:24	Habilitação individual da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04, pelo melhor lance de R\$ 77.836,5000.

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

	Data	Mensagem
Pregoeiro	20/05/2020 09:33:07	Bom dia senhores licitantes.
Pregoeiro	20/05/2020 09:35:08	Estamos inciando a sessão referente ao pregão 70/2020, que trata Registro de preço para a futura e eventual contratação de material de consumo (MEDICAMENTOS DO GRUPO 1), conforme descritos na SAMS através de pregão eletrônico, visando atender as necessidades da Farmácia/CEAF (Componente Especializado de Assistência Farmacêutica), Com previsão de abastecimento para o período de 12 meses, com a finalidade de atender os usuários da rede SUS/RO;
Pregoeiro	20/05/2020 09:35:29	Pedimos especial atenção para o ANEXO DE TRANSIÇÃO DE REGRAS PROCEDIMENTAIS, publicado juntamente com este edital.
Pregoeiro	20/05/2020 09:37:51	Em caso de problema ocorrido com o sistema durante este certame, os senhores deverão contatar a assistência Comprasnet pelo número 0800 9789001, que gerencia o sistema, pois esta Superintendência também é apenas usuária, cabendo à pregoeira apenas a operacionalização do certame.
Pregoeiro	20/05/2020 09:39:26	Lembramos da importância do envio de lances com responsabilidade, exequíveis, onde sejam ofertadas apenas propostas de preços que possam cumprir de forma integral e satisfatória no momento da entrega do objeto ou durante a futura execução.

Pregoeiro	20/05/2020 09:39:29	Em caso de problema ocorrido com o sistema durante este certame, os senhores deverão contatar a assistência Comprasnet pelo número 0800 9789001, que gerencia o sistema, pois esta Superintendência também é apenas usuária, cabendo à pregoeira apenas a operacionalização do certame.
Pregoeiro	20/05/2020 09:42:04	Caso ocorram equívocos nos registros dos lances, solicitamos que informem à Comissão imediatamente pelo número (69) 3212-9265, para que esta Pregoeira possa excluir os mesmos. No ato do contato via telefone durante a fase de lances, fica vedada a identificação das Empresas junto à Comissão.
Pregoeiro	20/05/2020 09:43:32	Informamos que estamos operando este pregão eletrônico em home office. Caso não consigam contato pelo telefone da equipe, por favor formalizem e-mail para delta.supel@gmail.com
Pregoeiro	20/05/2020 09:43:40	Em breve iniciaremos a fase de lances, por favor aguardem.
Pregoeiro	20/05/2020 09:44:01	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:44:07	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:44:11	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:44:16	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:44:20	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:56:51	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:56:56	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:00	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:04	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:08	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:21	A etapa aberta do item 1 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 09:57:22	O item 1 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:22	A etapa aberta do item 2 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 09:57:22	O item 2 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:22	A etapa aberta do item 3 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 09:57:22	O item 3 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:22	A etapa aberta do item 4 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 09:57:22	O item 4 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 09:57:22	A etapa aberta do item 6 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 09:57:22	O item 6 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:08:46	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:08:51	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:08:55	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:08:59	O item 17 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:09:03	O item 18 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:09:18	A etapa aberta do item 7 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:09:18	O item 7 está encerrado.

Pregoeiro	20/05/2020 10:09:18	A etapa aberta do item 8 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:09:18	O item 8 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:09:18	A etapa aberta do item 10 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:09:18	O item 10 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:09:19	A etapa aberta do item 11 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:09:19	O item 11 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:09:19	A etapa aberta do item 12 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:09:19	O item 12 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:21:05	O item 19 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:21:09	O item 20 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:21:13	O item 21 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:21:20	O item 22 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:21:26	O item 23 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:21:55	A etapa aberta do item 15 foi reiniciada. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:22:15	A etapa aberta do item 13 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:22:15	O item 13 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:22:15	A etapa aberta do item 14 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:22:15	O item 14 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:22:15	A etapa aberta do item 17 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:22:15	O item 17 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:22:15	A etapa aberta do item 18 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:22:16	O item 18 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:23:08	Senhores, par o item 15, o lance único está acima do valor estimado. Por favor, adequem seus lances, observando sempre exequibilidade.
Sistema	20/05/2020 10:33:49	O item 23 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:36:13	A etapa aberta do item 15 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:36:13	O item 15 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:36:13	A etapa aberta do item 19 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:36:13	O item 19 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:36:13	A etapa aberta do item 20 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:36:13	O item 20 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:36:13	A etapa aberta do item 21 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 10:36:13	O item 21 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:42:07	O item 24 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Pregoeiro	20/05/2020 10:42:11	O item 25 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:42:17	O item 26 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:42:21	O item 28 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:42:27	O item 29 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	20/05/2020 10:51:23	O item 22 está encerrado.
Sistema	20/05/2020 10:53:45	O item 29 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 10:57:14	O item 31 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:57:19	O item 32 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Pregoeiro	20/05/2020 10:57:24	O item 33 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	20/05/2020 11:00:02	O item 24 está encerrado.
Sistema	20/05/2020 11:01:23	O item 25 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 11:05:15	A etapa aberta do item 26 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 11:05:15	O item 26 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 11:05:15	A etapa aberta do item 28 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 11:05:15	O item 28 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 11:09:57	A etapa aberta do item 31 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 11:09:57	O item 31 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 11:09:57	A etapa aberta do item 32 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 11:09:57	O item 32 está encerrado.
Pregoeiro	20/05/2020 11:09:57	A etapa aberta do item 33 foi encerrada.
Sistema	20/05/2020 11:09:57	O item 33 está encerrado.
Sistema	20/05/2020 11:09:58	Todos os itens estão encerrados. Será iniciada a etapa de Julgamento de Propostas. Favor acompanhar através da funcionalidade "Acompanhar julgamento/habilitação /admissibilidade".
Pregoeiro	20/05/2020 11:15:57	Senhores licitantes, finalizada a fase de lances, faremos o download das propostas e anexos e encaminharemos à SESAU, para fins de análise técnica dos itens ofertados e balizamento de preços via tabela CMED, que subsidiará a posterior aceitação dos itens, por esta equipe de licitação.
Pregoeiro	20/05/2020 11:24:11	Portanto, a presente sessão será suspensa "SINE DIE" para análise técnica das propostas e balizamento de preços, por parte da SESAU. Sua continuidade será informada no quadro de avisos, com 24 horas de antecedência.
Pregoeiro	20/05/2020 11:24:42	Todos cientes, tenham uma boa tarde!
Pregoeiro	21/05/2020 09:55:30	Senhores, será necessária a atualização das propostas de preços, a fim de facilitar o balizamento e posterior aceitação dos itens deste pregão, portanto, faremos as convocações amanhã, 22/05/2020, às 09:00 h (RO) e 10:00 h (DF), na continuidade desta sessão. Aguardamos todos conectados.
Pregoeiro	22/05/2020 10:06:24	Bom dia senhores licitantes.
Pregoeiro	22/05/2020 10:07:06	Bom dia senhores licitantes.
Pregoeiro	22/05/2020 10:08:11	Bom dia senhores.
Pregoeiro	22/05/2020 10:12:24	Bom dia senhores licitantes.
Pregoeiro	22/05/2020 10:16:54	Bom dia senhores

Pregoeiro	22/05/2020 10:17:52	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - Senhor está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 10:20:43	Senhores, o sistema não está enviando as mensagens.
Pregoeiro	22/05/2020 10:28:21	.
Pregoeiro	22/05/2020 10:29:54	.
Pregoeiro	22/05/2020 10:34:50	Senhores licitantes
Pregoeiro	22/05/2020 10:39:44	Senhores licitantes, devido a problemas neste site, as mensagens enviadas na sessão não estão aparecendo no chat. Portanto, suspenderemos a presente sessão que será reaberta ainda hoje às 10:40 h (RO), em última tentativa. Este aviso foi afixado no quadro de avisos. Aguardamos todos no horário marcado.
Pregoeiro	22/05/2020 11:48:08	Senhores licitantes.
Pregoeiro	22/05/2020 11:48:43	Aparentemente o sistema foi normalizado.
Pregoeiro	22/05/2020 11:49:30	Passaremos à convocação das propostas.
Pregoeiro	22/05/2020 11:51:28	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - Sr está conectado?
04.307.650/0012-98	22/05/2020 11:52:57	Sim Sr.
Pregoeiro	22/05/2020 11:55:06	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 1, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 11:55:32	Senhor fornecedor ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Pregoeiro	22/05/2020 11:57:30	Para IMPORT HOSPITALAR EIRELI - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 11:57:54	Para IMPORT HOSPITALAR EIRELI - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 4, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 11:59:09	Senhor fornecedor IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 01.324.654/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Pregoeiro	22/05/2020 11:59:28	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 11:59:53	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 6, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:00:01	Senhor fornecedor COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Pregoeiro	22/05/2020 12:01:32	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:02:54	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Senhor, embora sua proposta para alguns itens esteja acima do estimado, a SESAU solicita que enviemos, sempre que possível, no mínimo 3 (três) propostas para análise técnica.
Pregoeiro	22/05/2020 12:03:10	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Portanto, convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 6, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:03:14	Senhor fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Pregoeiro	22/05/2020 12:04:41	Para UNI HOSPITALAR LTDA - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:05:14	Para UNI HOSPITALAR LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 7, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?

Sistema	22/05/2020 12:05:19	Senhor fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Pregoeiro	22/05/2020 12:06:00	Para CM HOSPITALAR S.A. - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:06:50	Para CM HOSPITALAR S.A. - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 8, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:06:59	Senhor fornecedor CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
12.420.164/0009-04	22/05/2020 12:07:56	Bom dia!!
12.420.164/0009-04	22/05/2020 12:08:42	Ok.
Sistema	22/05/2020 12:09:55	Senhor Pregoeiro, o fornecedor COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, enviou o anexo para o item 6.
Pregoeiro	22/05/2020 12:10:22	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:10:55	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 14, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:11:00	Senhor fornecedor ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, solicito o envio do anexo referente ao item 14.
Pregoeiro	22/05/2020 12:11:57	Para ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. - Sr está conectado?
Sistema	22/05/2020 12:13:05	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, enviou o anexo para o item 1.
Pregoeiro	22/05/2020 12:15:07	Para ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 18, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:15:11	Senhor fornecedor ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11, solicito o envio do anexo referente ao item 18.
Pregoeiro	22/05/2020 12:15:32	Para ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:15:50	Para ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 19, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:15:55	Senhor fornecedor ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, CNPJ/CPF: 28.911.309/0001-52, solicito o envio do anexo referente ao item 19.
Pregoeiro	22/05/2020 12:16:15	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Sr está conectado?
04.598.413/0003-32	22/05/2020 12:16:46	Bom dia, estamos conectados.
Pregoeiro	22/05/2020 12:16:56	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 22, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:18:00	Senhor fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
04.598.413/0003-32	22/05/2020 12:18:11	Ok
Pregoeiro	22/05/2020 12:18:21	Para MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:18:31	Para MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 22, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:18:36	Senhor fornecedor MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 16.553.940/0001-48, solicito o envio do anexo referente ao item 22.

Pregoeiro	22/05/2020 12:19:24	Para PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:19:31	Para PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 22, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:20:55	Senhor fornecedor PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, CNPJ/CPF: 21.297.758/0001-03, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Pregoeiro	22/05/2020 12:21:34	Para DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:21:45	Para DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 22, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:21:49	Senhor fornecedor DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA, CNPJ/CPF: 08.676.370/0001-55, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Pregoeiro	22/05/2020 12:22:03	Para EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:22:12	Para EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 22, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:22:17	Senhor fornecedor EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.312.871/0001-46, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Pregoeiro	22/05/2020 12:23:00	Para MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - Sr está conectado?
Sistema	22/05/2020 12:23:06	Senhor Pregoeiro, o fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, enviou o anexo para o item 7.
Pregoeiro	22/05/2020 12:23:07	Para MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 22, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:23:13	Senhor fornecedor MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Pregoeiro	22/05/2020 12:23:35	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:23:52	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 22, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:24:03	Senhor fornecedor INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02, solicito o envio do anexo referente ao item 22.
Sistema	22/05/2020 12:26:10	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, enviou o anexo para o item 22.
Pregoeiro	22/05/2020 12:26:41	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Sr está conectado?
Pregoeiro	22/05/2020 12:27:01	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 24, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os valores finais atualizados, após a fase de lances. Alguma dúvida?
Sistema	22/05/2020 12:27:15	Senhor fornecedor DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, solicito o envio do anexo referente ao item 24.
05.888.612/0001-86	22/05/2020 12:28:11	BOM DIA
Pregoeiro	22/05/2020 12:28:52	A título de colaboração, informamos os itens, por empresa:
Pregoeiro	22/05/2020 12:29:01	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO 1, 2, 3, 8, 12 e 13
Pregoeiro	22/05/2020 12:29:34	IMPORT HOSPITALAR EIRELI - 4

Pregoeiro	22/05/2020 12:29:44	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - 6, 10, 22, 24, 25 e 29
Sistema	22/05/2020 12:30:42	Senhor fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Pregoeiro	22/05/2020 12:31:20	Para UNI HOSPITALAR LTDA - Conforme solicitado, foi reconvocada a proposta para envio dentro do prazo remanescente de até duas horas após a PRIMEIRA CONVOCAÇÃO.
Pregoeiro	22/05/2020 12:31:56	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - 6, 10, 22, 24, 25 e 29
Pregoeiro	22/05/2020 12:32:35	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - 6, 7, 11, 22, 24, 25, 26 e 28
Pregoeiro	22/05/2020 12:32:45	UNI HOSPITALAR LTDA - 7, 10, 17, 20, 21, 22, 24 e 25
Sistema	22/05/2020 12:33:30	Senhor Pregoeiro, o fornecedor COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, enviou o anexo para o item 6.
Pregoeiro	22/05/2020 12:33:57	CM HOSPITALAR S.A. - 8 e 33
Pregoeiro	22/05/2020 12:34:22	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - 14 e 15
Pregoeiro	22/05/2020 12:34:31	ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. 18
Pregoeiro	22/05/2020 12:34:47	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E 19, 22, 23, 24, 25 e 29
Pregoeiro	22/05/2020 12:34:52	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 22, 23, 24, 25 e 29
Pregoeiro	22/05/2020 12:35:31	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 22, 23, 24 e 25
Pregoeiro	22/05/2020 12:35:38	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 22, 23, 24, 25 e 26
Pregoeiro	22/05/2020 12:35:43	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA 22, 23, 24 e 25
Pregoeiro	22/05/2020 12:35:50	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 22, 23, 24 e 25
Pregoeiro	22/05/2020 12:36:01	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 22, 24 e 25
Pregoeiro	22/05/2020 12:36:17	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 22, 23, 24 e 25
Pregoeiro	22/05/2020 12:36:34	DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC 24, 31 e 32
Pregoeiro	22/05/2020 12:37:52	Caso já tenham enviado sem alguns destes itens, podemos reabrir o anexo, dentro do prazo remanescente contado a partir da PRIMEIRA CONVOCAÇÃO.
Pregoeiro	22/05/2020 12:38:32	Após expirado o prazo da última empresa convocada, que é a DISACRE, a sessão será suspensa.
Sistema	22/05/2020 12:41:36	Senhor Pregoeiro, o fornecedor DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, enviou o anexo para o item 24.
Sistema	22/05/2020 13:02:22	Senhor Pregoeiro, o fornecedor CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04, enviou o anexo para o item 8.
Sistema	22/05/2020 13:04:27	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, enviou o anexo para o item 14.
Sistema	22/05/2020 13:26:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 01.324.654/0001-33, enviou o anexo para o item 4.
Sistema	22/05/2020 13:37:05	Senhor Pregoeiro, o fornecedor INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02, enviou o anexo para o item 22.
Sistema	22/05/2020 13:40:43	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, CNPJ/CPF: 28.911.309/0001-52, enviou o anexo para o item 19.
Sistema	22/05/2020 13:43:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 23.312.871/0001-46, enviou o anexo para o item 22.
Sistema	22/05/2020 14:04:53	Senhor Pregoeiro, o fornecedor UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, enviou o anexo para o item 7.
Sistema	22/05/2020 14:07:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI, CNPJ/CPF: 20.918.668/0001-20, enviou o anexo para o item 22.
Pregoeiro	22/05/2020 14:46:20	Senhores licitantes
Pregoeiro	22/05/2020 14:47:10	O prazo para envio das propostas de preços atualizadas foi encerrado.
Pregoeiro	22/05/2020 14:47:33	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Senhor, gostaria de se manifestar?

05.049.432/0001-00	22/05/2020 14:47:56	Boa tarde!.
Pregoeiro	22/05/2020 14:48:22	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Respondemos seu e-mail, mas qual é a sua dúvida?
05.049.432/0001-00	22/05/2020 14:48:28	Enviamos nossa documentação e proposta.
05.049.432/0001-00	22/05/2020 14:49:23	Porém não abriu para os demais itens que estamos participando.
Pregoeiro	22/05/2020 14:50:08	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Senhor, conforme informado, só abrimos um item para todas as propostas.
Pregoeiro	22/05/2020 14:50:37	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Pregoeiro fala: (22/05/2020 11:59:53) Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - O convocamos a enviar sua proposta de preços atualizada, no prazo máximo de 2 (duas) horas, contados da mensagem do sistema. Visando agilizar as convocações, abriremos apenas o anexo do item 6, porém em sua proposta devem constar todos os itens para os quais participou, com os
Pregoeiro	22/05/2020 14:50:58	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - O sr não anexou a proposta para todos os itens no item 6, conforme pedimos?
05.049.432/0001-00	22/05/2020 14:53:48	exato . enviamos apenas os valores atualizados para os itens que estamos arrematando inicialmente
Pregoeiro	22/05/2020 14:55:14	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Informamos que deveria anexar para TODOS OS ITENS QUE PARTICIPOU.
05.049.432/0001-00	22/05/2020 14:56:19	ciente.
05.049.432/0001-00	22/05/2020 14:57:25	Já anexamos para todos os itens. Conforme exige edital.
Pregoeiro	22/05/2020 14:58:28	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Não podemos reabrir o anexo pois seu prazo já se esgotou, no entanto, como a atualização da proposta não se submete a pena de desclassificação, enviaremos as duas propostas (inicial e atualizada) para a SESAU analisar.
Pregoeiro	22/05/2020 14:58:50	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Certo?
05.049.432/0001-00	22/05/2020 14:59:48	Obrigado pela oportunidade.
05.049.432/0001-00	22/05/2020 15:00:00	Boa tarde!
Pregoeiro	22/05/2020 15:01:55	Senhores, esclarecemos que a convocação para envio da proposta atualizada para todos os itens nas quais as empresas participaram se deve a solicitação da SESAU de analisar somente uma vez as propostas. A aceitação se dará por ordem de classificação, como sempre.
Pregoeiro	22/05/2020 15:03:14	A presente sessão será suspensa para envio das propostas para fins de análise técnica e balizamento de preços, na SESAU. Sua continuidade será agendada no quadro de avisos, com 24 horas de antecedência.
Pregoeiro	22/05/2020 15:03:28	Todos cientes, tenham uma ótima tarde.
Sistema	25/05/2020 10:37:49	Senhor Pregoeiro, o fornecedor ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11, enviou o anexo para o item 18.
Pregoeiro	19/06/2020 12:42:55	Srs. licitantes, fica a continuidade da sessão deste PE 70/2020/SUPEL/RO agendada para o dia 22/06/2020, às 09:30, horário de Brasília, DF.
Pregoeiro	22/06/2020 09:40:01	Srs. Licitantes, bom dia!
Pregoeiro	22/06/2020 09:41:52	Como já informado neste chat de mensagens e no campo de aviso do Comprasnet, estaremos dando continuidade à sessão deste PE N. 70/2020/DELTA/SUPEL/RO.
Pregoeiro	22/06/2020 09:44:14	Ancorado no Acórdão (2637/2015-Plenário e ainda Acórdãos 3.037/2009 e 694/2014, ambos do Plenário), relator Ministro Bruno Dantas, de 21.10.2015, ESTAREI CONVOCANDO AS LICITANTES QUE TIVERAM SUAS PROPOSTAS ACEITAS PARA NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS, AINDA QUE TENHAM APRESENTADO VALOR ABAIXO DO ESTIMADO PELA ADMINISTRAÇÃO.
Pregoeiro	22/06/2020 09:44:24	Estarei baseado em parecer técnico emitido pela unidade técnica da Secretaria de Estado da Saúde, ACEITANDO OU RECUSANDO, CONFORME O CASO, as propostas de preços encaminhadas pelos senhores.
Pregoeiro	22/06/2020 09:44:54	Solicito atenção de todos para as mensagens postadas neste chat, visto que, caso não observadas pelos licitantes os mesmos não poderão alegar seu desconhecimento.
Pregoeiro	22/06/2020 09:45:16	Em seguida, estarei convocando as empresas licitantes para negociação de preços, portanto, atentem-se a convocação neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 09:47:16	Como já pontuado, com base em Análise Técnica (SESAU-NP- 0012043507) dos autos do processo administrativo que deflagrou este Pregão Eletrônico emitido pela(SESAU),passo agora a DECIDIR:

	Pregoeiro	22/06/2020 09:50:38	Tendo em vista a licitante ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO.
	Pregoeiro	22/06/2020 09:59:16	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante ONCO PROD, para os itens 01, 02 e 03, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
	Pregoeiro	22/06/2020 09:59:42	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:00:11	CONVOCO a licitante ONCO PROD, para negociação nos itens 01, 02 e 03.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:07:00	Sr. Licitante, bom dia, está logado?
	Pregoeiro	22/06/2020 10:07:21	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
04.307.650/0015-30		22/06/2020 10:08:12	Bom dia. Informo que estamos em nossa melhor oferta para os itens 1, 2 e 3, não conseguimos descontos adicionais.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:14:40	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - Certo, , agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:15:30	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante ONCO PROD, para os itens 01, 02 e 03, face os valores ofertados estarem dentro do estimado pela Administração.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:22:53	Tendo em vista a licitante COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:23:38	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante COSTA CAMARGO, para os itens 11, 25, 26 e 28, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:23:47	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:24:15	CONVOCO a licitante COSTA CAMARGO, para negociação nos itens 11, 25, 26 e 28.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:27:31	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
	Pregoeiro	22/06/2020 10:28:42	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:35:43	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Sr. licitante registro vossa inércia em responder neste chat. Sua ausência de manifestação será compreendida como irredutibilidade de valor. Agradeço e solicito que se mantenha conectado.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:36:23	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante COSTA CAMARGO, para os itens 25, 26 e 28, face os valores ofertados estarem dentro do estimado pela Administração.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:39:10	Tendo em vista a licitante UNI HOSPITALAR LTDA.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:39:43	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante UNI, para os itens 07, 17, 20 e 21, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:39:56	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:43:07	CONVOCO a licitante UNI, para negociação nos itens 07, 17, 20 e 21.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:43:24	Para UNI HOSPITALAR LTDA - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
	Pregoeiro	22/06/2020 10:43:37	Para UNI HOSPITALAR LTDA - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
07.484.373/0001-24		22/06/2020 10:50:14	Bom dia
07.484.373/0001-24		22/06/2020 10:50:47	um momento estamos verificando
	Pregoeiro	22/06/2020 10:52:18	Para UNI HOSPITALAR LTDA - Em busca de uma proposta mais vantajosa para a administração, indago-lhe, teria a possibilidade de um maior desconto para a Administração, nos itens mencionados?
07.484.373/0001-24		22/06/2020 10:54:47	Estamos com os nosso preços mínimos. Grata
	Pregoeiro	22/06/2020 10:55:45	Para UNI HOSPITALAR LTDA - Certo, , agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:56:32	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante UNI, para os itens 07, 17, 20 e 21, face os valores ofertados estarem dentro do estimado pela Administração.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:59:23	Tendo em vista a licitante ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.
	Pregoeiro	22/06/2020 10:59:54	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante ASTRAZENECA, para os itens 14 e 15, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.

Pregoeiro	22/06/2020 11:00:08	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 11:00:31	CONVOCO a licitante ASTRAZENECA, para negociação nos itens 14 e 15.
Pregoeiro	22/06/2020 11:00:45	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
Pregoeiro	22/06/2020 11:02:52	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Sr. Licitante, destaco que as propostas de preços, NÃO PODERÃO SER ACEITAS, estando enquadradas em qualquer hipótese: ACIMA DA CMED, bem como, ACIMA DO ESTIMADO.
Pregoeiro	22/06/2020 11:04:37	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Informo que o item 15, está acima do estimado pela Administração, e, salvo redução não poderá ser aceito
Pregoeiro	22/06/2020 11:07:35	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Considerando a impossibilidade de aceite de proposta com valores acima do estimado, solicito, verificar a possibilidade de negociação no valor Estimado: R\$430,84 unitário e total R\$28.004,60.
Pregoeiro	22/06/2020 11:07:54	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 11:16:46	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Sr. licitante registro vossa inércia em responder neste chat. Sua ausência de manifestação será compreendida como irredutibilidade de valor. Agradeço e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 11:17:59	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante ASTRAZENECA, para o item 14, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 11:21:10	Tendo em vista a licitante COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA.
Pregoeiro	22/06/2020 11:22:03	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante PRADO LTDA, para os itens 06 e 10, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 11:22:21	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 11:22:48	CONVOCO a licitante PRADO LTDA, para negociação nos itens 06 e 10.
Pregoeiro	22/06/2020 11:23:12	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
05.049.432/0001-00	22/06/2020 11:24:05	bom dia! informo que já ofertamos nossos melhores valores para os itens 6 e 10.
05.049.432/0001-00	22/06/2020 11:30:55	bom dia
Pregoeiro	22/06/2020 11:35:11	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Certo, , agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 11:35:47	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante PRADO LTDA, para os itens 06 e 10, face os valores ofertados estarem dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 11:38:10	Tendo em vista a licitante IMPORT HOSPITALAR EIRELI.
Pregoeiro	22/06/2020 11:39:02	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante IMPORT, para o item 04, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 11:39:13	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 11:39:47	CONVOCO a licitante IMPORT, para negociação o item 04.
Pregoeiro	22/06/2020 11:40:00	Para IMPORT HOSPITALAR EIRELI - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
Pregoeiro	22/06/2020 11:40:26	Para IMPORT HOSPITALAR EIRELI - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 11:49:24	Para IMPORT HOSPITALAR EIRELI - Sr. licitante registro vossa inércia em responder neste chat. Sua ausência de manifestação será compreendida como irredutibilidade de valor. Agradeço e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 11:49:56	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante IMPORT, para o item 04, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 11:52:23	Tendo em vista a licitante ABBVIE FARMACEUTICA LTDA.
Pregoeiro	22/06/2020 11:52:58	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante ABBVIE, para o item 18, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 11:53:10	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 11:53:32	CONVOCO a licitante ABBVIE, para negociação o item 18.
Pregoeiro	22/06/2020 11:53:46	Para ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
15.800.545/0003-11	22/06/2020 11:59:35	bom dia Sr Pregoeiro !

Pregoeiro	22/06/2020 12:06:15	Para ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. - Em busca de uma proposta mais vantajosa para a administração, indago-lhe, teria a possibilidade de um maior desconto para a Administração, no item mencionado?
15.800.545/0003-11	22/06/2020 12:08:04	Sr Pregoeiro, estamos contatando nossa gerência, peço aguardar por gentileza
Pregoeiro	22/06/2020 12:21:01	Para ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. - Sr. licitante, algum posicionamento? Precisamos dar continuidade ao certame.
Pregoeiro	22/06/2020 12:27:48	Para ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. - Senhor, caso não se manifeste, estaremos compreendendo vossa inércia como irredutibilidade de valor.
15.800.545/0003-11	22/06/2020 12:28:04	Sr Pregoeiro, desculpe ! Infelizmente não temos como reduzir o valor do preço ofertado, haja visto que já houve aumento na lista CMED
Pregoeiro	22/06/2020 12:29:19	Para ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. - Certo, agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 12:31:10	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante ABBVIE, para o item 18, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 12:32:47	Tendo em vista a licitante ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E.
Pregoeiro	22/06/2020 12:33:58	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante ESPIRITO SANTO, para o item 19, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 12:34:09	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 12:34:39	CONVOCO a licitante ESPIRITO SANTO, para negociação o item 19.
Pregoeiro	22/06/2020 12:34:52	Para ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
Pregoeiro	22/06/2020 12:35:10	Para ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
28.911.309/0001-52	22/06/2020 12:35:43	Boa tarde srs!
28.911.309/0001-52	22/06/2020 12:35:48	Sim!
Pregoeiro	22/06/2020 12:36:52	Para ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E - Em busca de uma proposta mais vantajosa para a administração, indago-lhe, teria a possibilidade de um maior desconto para a Administração, no item mencionado?
28.911.309/0001-52	22/06/2020 12:39:01	Sr. infelizmente já estamos em nosso melhor lance para o item!
Pregoeiro	22/06/2020 12:40:09	Para ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E - Certo, agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 12:40:40	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante ESPIRITO SANTO, para o item 19, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 12:44:40	Tendo em vista a licitante INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
Pregoeiro	22/06/2020 12:45:30	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante INOVAMED, para o item 22, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 12:45:39	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 12:46:06	CONVOCO a licitante INOVAMED, para negociação o item 22.
Pregoeiro	22/06/2020 12:46:21	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
Pregoeiro	22/06/2020 12:46:31	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 12:53:17	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Sr. licitante registro vossa inércia em responder neste chat. Sua ausência de manifestação será compreendida como irredutibilidade de valor. Agradeço e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 12:53:49	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante INOVAMED, para o item 22, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 12:55:35	Tendo em vista a licitante RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA.
Pregoeiro	22/06/2020 12:55:58	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante RECOL, para os itens 23 e 29, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 12:56:08	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 12:56:43	CONVOCO a licitante RECOL, para negociação nos itens 23 e 29.
Pregoeiro	22/06/2020 12:56:57	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Sr. Licitante, bom dia, está logado?

Pregoeiro	22/06/2020 12:57:16	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
04.598.413/0003-32	22/06/2020 13:01:23	Bom dia
04.598.413/0003-32	22/06/2020 13:02:05	Já estamos no nosso menor valor para os itens 23 e 29, poderia nos informar qual o valor estimado?
Pregoeiro	22/06/2020 13:04:30	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Senhor, informo que embora sua proposta esteja dentro do estimado, indago-lhe. Teria melhor oferta para a Administração?
Pregoeiro	22/06/2020 13:10:56	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Sr. licitante, algum posicionamento? Precisamos dar continuidade ao certame.
Pregoeiro	22/06/2020 13:11:33	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Senhor, caso não se manifeste, estaremos compreendendo vossa inércia como irredutibilidade de valor.
Pregoeiro	22/06/2020 13:12:52	Para RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - Sr. licitante registro vossa inércia em responder neste chat. Sua ausência de manifestação será compreendida como irredutibilidade de valor. Agradeço e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 13:14:18	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante RECOL, para os itens 23 e 29, face os valores ofertados estarem dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 13:18:49	Tendo em vista a licitante EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
Pregoeiro	22/06/2020 13:19:36	DECIDO DESCLASSIFICAR a proposta da licitante EXEMPLARMED, para o item 24, conforme doc 0011709944 dos autos do processo, solicitou desclassificação.
Pregoeiro	22/06/2020 13:20:32	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Senhor, está logado?
Pregoeiro	22/06/2020 13:22:33	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Conforme Parecer 0011967912, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital razão pela qual será aceita.
Pregoeiro	22/06/2020 13:22:50	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
12.889.035/0001-02	22/06/2020 13:23:00	Boa tarde!
Pregoeiro	22/06/2020 13:24:03	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Teria melhor oferta para o item 24?
12.889.035/0001-02	22/06/2020 13:27:04	Um momento por gentileza, irei verificar
12.889.035/0001-02	22/06/2020 13:30:50	Estamos em nosso melhor valor para este item, qual seria o valor estimado?
Pregoeiro	22/06/2020 13:32:11	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Senhor, informo que embora sua proposta esteja dentro do estimado, indago-lhe. Teria melhor oferta para a Administração?
Pregoeiro	22/06/2020 13:34:55	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Sr. licitante, algum posicionamento? Precisamos dar continuidade ao certame.
Pregoeiro	22/06/2020 13:36:45	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Senhor, caso não se manifeste, estaremos compreendendo vossa inércia como irredutibilidade de valor.
12.889.035/0001-02	22/06/2020 13:37:33	Infelizmente não conseguimos reduzir nosso valor e também informo que não conseguiremos assumir o item em questão, solicito nossa desclassificação para o mesmo.
Pregoeiro	22/06/2020 13:38:06	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Certo, agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 13:39:03	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - E também informo que não conseguiremos assumir o item em questão, solicito nossa desclassificação para o mesmo?. Solicito maiores esclarecimento.
12.889.035/0001-02	22/06/2020 13:42:44	Não conseguiremos mais manter o valor ofertado em virtude de aumentos recorrentes em nossos custos atuais.
Pregoeiro	22/06/2020 13:50:46	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Senhor, solicito que envie o pedido de desclassificação para o item mencionado, no e-mail descrito no edital, contendo suas razões, para análise e posterior juntada nos autos.
Pregoeiro	22/06/2020 13:52:28	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Alguma dúvida?
Pregoeiro	22/06/2020 13:53:37	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - delta.supel@gmail.com
12.889.035/0001-02	22/06/2020 13:54:49	Sem dúvidas, já estamos providenciando o envio conforme solicitado.
Pregoeiro	22/06/2020 13:55:43	Para INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Senhor, daremos continuidade na sessão, enquanto aguardamos vosso e-mail, conforme mensagem neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 13:57:04	Tendo em vista a licitante DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC.

Pregoeiro	22/06/2020 13:58:50	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante DISACRE, para os itens 31 e 32, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 13:59:03	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 13:59:24	CONVOCO a licitante DISACRE, para negociação nos itens 31 e 32.
Pregoeiro	22/06/2020 13:59:45	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Sr. licitante, boa tarde, está logado?
05.888.612/0001-86	22/06/2020 14:05:18	Momento
Pregoeiro	22/06/2020 14:06:58	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Em busca de uma proposta mais vantajosa para a administração, indago-lhe, teria a possibilidade de um maior desconto para a Administração, nos itens mencionados?
Pregoeiro	22/06/2020 14:07:16	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Sr. Licitante, destaco que as propostas de preços, NÃO PODERÃO SER ACEITAS, estando enquadradas em qualquer hipótese: ACIMA DA CMED, bem como, ACIMA DO ESTIMADO.
05.888.612/0001-86	22/06/2020 14:08:06	Qual o valor por favor?
Pregoeiro	22/06/2020 14:08:13	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Informo que o item 31, está acima da referência CMEDI, e, salvo redução não poderá ser aceito.
Pregoeiro	22/06/2020 14:09:41	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Considerando a impossibilidade de aceite de proposta com valores acima do estimado, solicito, verificar a possibilidade de negociação no valor Estimado: R\$ 1465,35 unitário e total R\$ 219.802,50.
05.888.612/0001-86	22/06/2020 14:10:51	Momento, por favor
Pregoeiro	22/06/2020 14:11:02	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Senhor, haveria possibilidade de ajuste?
05.888.612/0001-86	22/06/2020 14:12:16	Aceitamos negociar o Item 31 no valor R\$ 1.465,35 unitário e total R\$ 219.802,50.
Pregoeiro	22/06/2020 14:13:25	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - E quanto ao item 32, teria uma melhor oferta?
05.888.612/0001-86	22/06/2020 14:14:53	qual o valor estimado, por favor?
Pregoeiro	22/06/2020 14:18:08	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Senhor, informo que embora sua proposta esteja dentro do estimado, indago-lhe. Teria melhor oferta para a Administração?
05.888.612/0001-86	22/06/2020 14:19:39	Ofertamos p/ o Item 32 no valor R\$ 400,00 unitário e total R\$ 200.000,00.
Pregoeiro	22/06/2020 14:20:55	Para DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC - Certo, agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 14:21:31	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante DISACRE, para os itens 31 e 32, conforme negociação neste chat de mensagem.
Pregoeiro	22/06/2020 14:22:24	DECIDO DESCLASSIFICAR a proposta da licitante INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, para o item 24, conforme doc 0012108229 dos autos do processo, solicitou desclassificação.
Pregoeiro	22/06/2020 14:22:57	Tendo em vista a licitante CM HOSPITALAR S.A.
Pregoeiro	22/06/2020 14:24:02	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante CM HOSPITALAR, para o item 33, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	22/06/2020 14:24:05	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 14:24:24	CONVOCO a licitante CM HOSPITALAR, para negociação o item 33.
Pregoeiro	22/06/2020 14:24:49	Para CM HOSPITALAR S.A. - Sr. licitante, boa tarde, está logado?
12.420.164/0009-04	22/06/2020 14:25:33	Boa tarde!!
12.420.164/0009-04	22/06/2020 14:26:02	Um momento
Pregoeiro	22/06/2020 14:26:09	Para CM HOSPITALAR S.A. - Em busca de uma proposta mais vantajosa para a administração, indago-lhe, teria a possibilidade de um maior desconto para a Administração, no item mencionado?
12.420.164/0009-04	22/06/2020 14:29:01	Para o item 33 estamos em nosso melhor valor.
Pregoeiro	22/06/2020 14:30:56	Para CM HOSPITALAR S.A. - Certo, agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.

Pregoeiro	22/06/2020 14:31:59	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante CM HOSPITALAR, para o item 33, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 14:33:44	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Senhor, está logado?
Pregoeiro	22/06/2020 14:35:01	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Conforme Parecer 0012041994, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital razão pela qual será aceita.
Pregoeiro	22/06/2020 14:35:23	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 14:40:09	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Sr. licitante registro vossa inércia em responder neste chat. Sua ausência de manifestação será compreendida como irredutibilidade de valor. Agradeço e solicito que se mantenha conectado.
05.049.432/0001-00	22/06/2020 14:40:11	BOA TARDE
Pregoeiro	22/06/2020 14:41:37	Sr. licitante registro que vossa empresa foi convocada para negociação no item 24, entretanto, registro vossa inércia em responder neste chat.
Pregoeiro	22/06/2020 14:42:18	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Teria melhor oferta para o item mencionado?
05.049.432/0001-00	22/06/2020 14:43:13	Um momento,
Pregoeiro	22/06/2020 14:44:10	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - De quanto tempo necessita?
05.049.432/0001-00	22/06/2020 14:44:37	já ofertamos nosso melhor preço. grato
Pregoeiro	22/06/2020 14:45:11	Para COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA - Certo, agradeço vossa disponibilidade em negociar e solicito que se mantenha conectado.
Pregoeiro	22/06/2020 14:45:56	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante PRADO LTDA, para o item 24, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	22/06/2020 14:47:05	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Senhor, está logado?
Pregoeiro	22/06/2020 14:50:11	Srs. Licitantes, esta sessão ficará SUSPENSA SINE DIE para esclarecimento junto a Secretaria de origem - SESAU.
Pregoeiro	22/06/2020 14:50:55	A continuidade desta sessão será avisada com pelo menos 24 horas de antecedência, por meio deste chat e do campo de avisos do Comprasnet.
Pregoeiro	22/06/2020 14:51:15	Agradecemos o a compreensão de todos e desejo um excelente dia.
Pregoeiro	25/06/2020 10:13:09	Srs. licitantes, fica a continuidade da sessão deste PE 70/2020/SUPEL/RO agendada para o dia 29/06/2020, às 09:30, horário de Brasília, DF.
Pregoeiro	29/06/2020 09:35:36	Srs. Licitantes, bom dia!
Pregoeiro	29/06/2020 09:35:48	Como já informado neste chat de mensagens e no campo de aviso do Comprasnet, estaremos dando continuidade à sessão deste PE N. 70/2020/DELTA/SUPEL/RO.
Pregoeiro	29/06/2020 09:36:25	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
60.318.797/0001-00	29/06/2020 09:48:14	Bom dia
60.318.797/0001-00	29/06/2020 09:48:37	Bom dia, estamos logados
Pregoeiro	29/06/2020 09:49:51	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Sr. Licitante, destaco que as propostas de preços, NÃO PODERÃO SER ACEITAS, estando enquadradas em qualquer hipótese: ACIMA DA CMED, bem como, ACIMA DO ESTIMADO.
Pregoeiro	29/06/2020 09:51:13	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Informo que o item 15, está acima do estimado pela Administração, e, salvo redução não poderá ser aceito.
Pregoeiro	29/06/2020 09:52:09	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Considerando a impossibilidade de aceite de proposta com valores acima do estimado, solicito, verificar a possibilidade de negociação no valor Estimado: R\$ 28.005,90.
60.318.797/0001-00	29/06/2020 09:53:03	Para o item 15, podemos fechar em R\$ 430,86 atingindo o valor referencial do edital.
Pregoeiro	29/06/2020 09:54:47	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - Certo, agradecemos e solicitamos que continue conectado.
Pregoeiro	29/06/2020 09:56:14	Para ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. - DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA, para o item 15, conforme negociação neste chat de mensagem.
Pregoeiro	29/06/2020 09:56:26	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA, para o item 15, conforme negociação neste chat de mensagem.
Pregoeiro	29/06/2020 09:57:36	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Sr. Licitante, bom dia, está logado?

Pregoeiro	29/06/2020 09:59:43	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Sr. licitante registro que vossa empresa foi convocada para negociação no item 11, entretanto, registro vossa inércia em responder neste chat.
Pregoeiro	29/06/2020 10:00:05	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
36.325.157/0001-34	29/06/2020 10:03:06	Bom dia prezados
36.325.157/0001-34	29/06/2020 10:04:02	Estamos no nosso melhor valor para o referido item. Infelizmente não temos condições comerciais para maior desconto.
Pregoeiro	29/06/2020 10:05:19	Para COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Certo, agradecemos e solicitamos que continue conectado.
Pregoeiro	29/06/2020 10:06:04	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante COSTA CAMARGO, para o item 11, face o valor ofertado estar dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	29/06/2020 10:07:33	Tendo em vista a licitante ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO CNPJ 04.307.650/0015-30.
Pregoeiro	29/06/2020 10:12:06	DECIDO ACEITAR a proposta de preços da licitante ONCO PROD DISTRIBUIDORA, para os itens 8, 12 e 13, no que se refere as especificações técnicas, eis que atendem as exigências do Edital.
Pregoeiro	29/06/2020 10:12:18	No que se refere ao preço, implementarei negociação de preços neste chat.
Pregoeiro	29/06/2020 10:13:07	CONVOCO a licitante ONCO PROD DISTRIBUIDORA CNPJ 04.307.650/0015-30 para negociação nos itens 8, 12 e 13.
Pregoeiro	29/06/2020 10:13:37	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - Sr. Licitante, bom dia, está logado?
Pregoeiro	29/06/2020 10:16:28	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - Concedo 05 minutos para que inicie sua resposta neste chat.
04.307.650/0015-30	29/06/2020 10:18:12	Bom dia.
04.307.650/0015-30	29/06/2020 10:19:15	Sr. estamos em nossa melhor para os itens 8, 12 e 13. Não conseguimos descontos adicionais.
Pregoeiro	29/06/2020 10:23:07	Para ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO - Certo, agradecemos e solicitamos que continue conectado.
Pregoeiro	29/06/2020 10:24:28	DECIDO ACEITAR, a proposta de preços da licitante ONCO PROD DISTRIBUIDORA CNPJ 04.307.650/0015-30, para os itens 8, 12 e 13, face os valores ofertados estarem dentro do estimado pela Administração.
Pregoeiro	29/06/2020 10:35:34	SOLICITO ATENÇÃO DE TODOS PARA as ultimas mensagens postadas, visto que, caso não observadas pelos licitantes, não poderão os mesmos alegarem desconhecimento.
Pregoeiro	29/06/2020 10:35:56	Srs. Licitantes, encerrada a fase de negociação de preços, passaremos para a fase de habilitação.
Pregoeiro	29/06/2020 10:41:30	Solicitamos que, caso alguma licitante tenha alguma dúvida, quanto a fase de aceitação da propostas, favor enviar e-mail a esta equipe de licitação no endereço a seguir delta.supel@gmail.com, enquanto analisaremos a documentação anexada no sistema.
Pregoeiro	29/06/2020 12:12:55	Passo agora a divulgação do resultado da análise da documentação de habilitação.
Pregoeiro	29/06/2020 12:40:29	Em conferência aos anexos enviado junto a proposta, bem como ao Sistema de Cadastramento de Fornecedores - SICAF, e Certificado de Registro Cadastral - CRC, expedido pela Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, NOS DOCUMENTOS POR ELES ABRANGIDOS, passo a DECIDIR:
Pregoeiro	29/06/2020 12:44:49	DECIDO HABILITAR a licitante ABBVIE FARMACEUTICA LTDA, para o item 18, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Sistema	29/06/2020 12:44:57	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de ´aceito e habilitado´ ou ´cancelado no julgamento´.
Pregoeiro	29/06/2020 12:57:34	DECIDO HABILITAR a licitante ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA, para os itens 14 e 15, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	29/06/2020 13:06:21	DECIDO HABILITAR a licitante CM HOSPITALAR S.A, para o item 33, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	29/06/2020 13:30:38	DECIDO HABILITAR a licitante COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, para os itens 11, 25, 26 e 28, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	29/06/2020 13:52:35	DECIDO HABILITAR a licitante DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, para os itens 31 E 32, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	29/06/2020 14:20:17	DECIDO HABILITAR a licitante IMPORT HOSPITALAR EIRELI, para o item 04, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.

Pregoeiro	29/06/2020 14:25:06	Srs. Licitantes, considerando término de expediente nesta SUPEL, que se encerra às 13h30min, horário local, DECIDO SUSPENDER esta sessão licitatória e agendar, desde já, a sua continuidade para dia 30/06/2020, às 10h30min horas, horário de Brasília, DF.
Pregoeiro	30/06/2020 10:36:53	Srs. Licitantes, bom dia!
Pregoeiro	30/06/2020 10:37:06	Como já informado neste chat de mensagens e no campo de aviso do Comprasnet, estaremos dando continuidade à sessão deste PE N. 70/2020/DELTA/SUPEL/RO.
Pregoeiro	30/06/2020 10:38:24	DECIDO HABILITAR a licitante INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, para o item 22, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	30/06/2020 11:02:14	DECIDO HABILITAR a licitante DECIDO HABILITAR a licitante ONCO PROD DISTRIBUIDORA CNPJ 04.307.650/0012-98, para os itens 01, 02 e 03, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	30/06/2020 11:03:22	DECIDO HABILITAR a licitante DECIDO HABILITAR a licitante ONCO PROD DISTRIBUIDORA CNPJ 04.307.650/0015-30, para os itens 8, 12 e 13, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	30/06/2020 11:48:45	DECIDO HABILITAR a licitante COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, para os itens 06 e 10, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	30/06/2020 12:29:19	DECIDO HABILITAR a licitante RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, para os itens 23 e 29, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	30/06/2020 12:41:45	DECIDO HABILITAR a licitante UNI HOSPITALAR LTDA, para os itens 07, 17, 20 e 21, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	30/06/2020 13:00:08	DECIDO HABILITAR a licitante ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, para o item 19, por comprovar as condições de habilitação requerida no instrumento convocatório, conforme item 13.8, e subitens, do Edital.
Pregoeiro	30/06/2020 13:00:34	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 30/06/2020 às 13:22:00.
Pregoeiro	30/06/2020 13:28:20	Srs. Licitantes, decorrido prazo para manifestação de intenção de recurso, esta Pregoeira informa que houve intenção de recurso no item 29.
Pregoeiro	30/06/2020 13:29:11	A Pregoeira, cumprindo o disposto no inciso XVIII do artigo 4º da Lei Nº10.520/2002, concederá o prazo de três dias para a apresentação das razões do recurso, ficando os demais licitantes intimados para apresentar as contrarrazões em igual número de dias, que começarão a correr do término do prazo do recorrente, sendo-lhes assegurada vista imediata dos autos
Pregoeiro	30/06/2020 13:29:19	Nada mais havendo a ser tratado, dou por encerrada a sessão e agradeço a todos pela participação.

Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração de Pregoeiro/Equipe de Apoio	19/06/2020 12:41:54	Pregoeiro Anterior: 02276987979-FABIOLA MENEGASSO DIAS . Pregoeiro Atual: 63444194234-IVANIR BARREIRA DE JESUS . Justificativa: Auxiliando a pregoeira na atividade operacional.
Abertura de Prazo	29/06/2020 12:44:57	Abertura de prazo para intenção de recurso
Informado Fechamento de Prazo	30/06/2020 13:00:34	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 30/06/2020 às 13:22:00.

Data limite para registro de recurso: 03/07/2020.
 Data limite para registro de contrarrazão: 08/07/2020.
 Data limite para registro de decisão: 15/07/2020.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:30 horas do dia 30 de junho de 2020, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

IVANIR BARREIRA DE JESUS
 Pregoeiro Oficial

FABIOLA MENEGASSO DIAS
Equipe de Apoio

 Imprimir o
Relatório

[Voltar](#)



Ao
Superintendente Estadual de Compras e Licitações da SUPEL

DESPACHO

O(A) Pregoeiro(a) / Presidente(a), no uso de suas atribuições, conforme determinação na Orientação Técnica nº 05/GAB/SUPEL de 15 de dezembro de 2011, informa:

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO	
1.1. Nº Processo	0036366178201921
1.2. Nº Procedimento	PE 00070/2020
1.3. Nome Órgão Interessado	Secretaria de Estado de Saúde - SESAU
1.4. Objeto	Pregão Eletrônico - Registro de Preços para Futura e eventual contratação de material de consumo (MEDICAMENTOS DO GRUPO 1.
1.5. Sistema de Compras	ComprasNet
1.6. Situação Final	Concluído

2. IMPUGNAÇÃO	
2.1. QTD	2.1. PROVIDÊNCIAS TOMADAS E DECIDIDAS

3. EMPRESAS QUE APRESENTARAM PROPOSTAS		
3.1. QTD	3.2. CNPJ	3.3. RAZÃO SOCIAL
1	12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
2	05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA
3	07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA
4	12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A (FILIAL)
5	15.800.545/0003-11	ABBVIE FARMACEUTICA LTDA.
6	04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.
7	16.553.940/0001-48	MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
8	01.324.654/0001-33	IMPORT HOSPITALAR EIRELI
9	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS
10	08.676.370/0001-55	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA
11	60.318.797/0001-00	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.
12	20.918.668/0001-20	MEDICINALI PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
13	05.888.612/0001-86	DISACRE COEMRCIO E REPRESENTAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
14	23.312.871/0001-46	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
15	28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
16	04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.
17	36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
18	21.297.758/0001-03	PRO-SAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

4. EMPRESAS COM PROPOSTAS RECUSADAS		
4.1. QTD	4.2. CNPJ	4.3. RAZÃO SOCIAL

5. EMPRESAS HABILITADAS				
5.1. QTD	5.2. CNPJ	5.3. RAZÃO SOCIAL	5.4. EPP/ME	5.5. RO
1	04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO
2	01.324.654/0001-33	IMPORT HOSPITALAR EIRELI	NÃO	NÃO
3	05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA	NÃO	NÃO
4	07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	NÃO	NÃO
5	04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO
6	36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NÃO	NÃO
7	60.318.797/0001-00	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.	NÃO	NÃO
8	15.800.545/0003-11	ABBVIE FARMACEUTICA LTDA.	NÃO	NÃO
9	28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	NÃO	NÃO
10	12.889.035/0001-02	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	NÃO	NÃO
11	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM
12	05.888.612/0001-86	DISACRE COEMRCIO E REPRESENTAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	NÃO	NÃO
13	12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A (FILIAL)	NÃO	NÃO

6. EMPRESAS QUE DESCUMPRIRAM O ART. 7 DA LEI 10.520/2002		
6.1. QTD	6.2. CNPJ	6.3. RAZÃO SOCIAL

7. EMPRESAS VENCEDORAS

7.1. ITEM	7.2. CNPJ	7.3. RAZÃO SOCIAL	7.4. EPP/ME	7.5. RO	7.6. VAL. ESTIMADO	7.7. VAL. OBTIDO	7.8. DIF(%)
1	04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 42.309,20	R\$ 41.442,80	-2,05%
2	04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 20.216,00	R\$ 16.750,40	-17,14%
3	04.307.650/0012-98	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 114.465,00	R\$ 110.955,00	-3,07%
4	01.324.654/0001-33	IMPORT HOSPITALAR EIRELI	NÃO	NÃO	R\$ 26.560,00	R\$ 24.560,00	-7,53%
6	05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 29.542,50	R\$ 29.542,50	0%
7	07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 53.900,00	R\$ 48.400,00	-10,2%
8	04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 27.486,00	R\$ 20.000,00	-27,24%
10	05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 4.214,00	R\$ 2.268,00	-46,18%
11	36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 74.844,00	R\$ 70.389,00	-5,95%
12	04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 649.490,40	R\$ 514.144,80	-20,84%
13	04.307.650/0015-30	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 1.235.145,60	R\$ 1.028.383,20	-16,74%
14	60.318.797/0001-00	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 32.132,25	R\$ 29.353,25	-8,65%
15	60.318.797/0001-00	ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 28.005,90	R\$ 28.005,90	0%
17	07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 88.308,50	R\$ 71.675,10	-18,84%
18	15.800.545/0003-11	ABBVIE FARMACEUTICA LTDA.	NÃO	NÃO	R\$ 144.983,30	R\$ 135.044,80	-6,85%
19	28.911.309/0001-52	ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	NÃO	NÃO	R\$ 121.486,20	R\$ 121.486,20	0%
20	07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 8.140,00	R\$ 7.622,00	-6,36%
21	07.484.373/0001-24	UNI HOSPITALAR LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 35.640,00	R\$ 33.372,00	-6,36%
22	12.889.035/0001-02	NOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 73.150,00	R\$ 9.500,00	-87,01%
23	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 46.090,00	R\$ 12.520,00	-72,84%
24	05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 292.500,00	R\$ 40.000,00	-86,32%
25	36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 35.700,00	R\$ 3.360,00	-90,59%
26	36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 98.010,00	R\$ 89.640,00	-8,54%
28	36.325.157/0001-34	COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 34.028,00	R\$ 34.028,00	0%
29	04.598.413/0003-32	RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA - OUTROS	NÃO	SIM	R\$ 5.168.380,00	R\$ 3.058.392,00	-40,82%
31	05.888.612/0001-86	DISACRE COEMRCIO E REPRESENTAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 232.686,00	R\$ 219.802,50	-5,54%
32	05.888.612/0001-86	DISACRE COEMRCIO E REPRESENTAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	NÃO	NÃO	R\$ 212.795,00	R\$ 200.000,00	-6,01%
33	12.420.164/0009-04	CM HOSPITALAR S.A (FILIAL)	NÃO	NÃO	R\$ 83.569,50	R\$ 77.836,50	-6,86%
TOTAIS					R\$ 9.013.777,35	R\$ 6.078.473,95	-32,56%

8. ITENS FRACASSADOS

8.1. QTD	8.2. ITEM	8.3. ESPECIFICAÇÃO
1	5	ACITRETINA 25 MG CÁPSULA
2	9	BROMOCRIPTINA 2,5 MG COMPRIMIDO
3	16	HIDROXIURÉIA 500 MG CÁPSULA
4	27	SAPROPTERINA 100 MG COMPRIMIDO
5	30	TRIEXIFENIDIL 5 MG COMPRIMIDO

9. INTENÇÕES DE RECURSOS

9.1. QTD	9.2. CNPJ	9.3. RAZÃO SOCIAL	9.4. ACEITO	9.5. REJEITADO
1	05.049.432/0001-00	COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA	SIM	NÃO

10. TEMPO DECORRIDO DO CERTAME

10.1. QTD	10.2. DT. INÍCIO	10.3. ATIVIDADE REALIZADA	10.4. DT. TÉRMINO	10.5. QTD DIAS
				TEMPO TOTAL DO CERTAME: 0

Observações:

*

Os itens 05, 09, 16, 27 e 30, foram declarados DESERTOS, uma vez que nenhuma empresa anexou propostas para os itens.

Desta forma, concluídos os trâmites desta Equipe e/ou CPL, submetemos os autos à apreciação superior.

Porto Velho-RO, quarta-feira, 5 de agosto de 2020 .

FABIOLA MENEGASSO DIAS

Pregoeiro Oficial
Matrícula 300148746

IVANIR BARREIRA DE JESUS

Equipe Apoio
Matrícula 300138122

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00070/2020

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.324.654/0001-33 - IMPORT HOSPITALAR EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	8000	R\$ 26.560,0000	R\$ 3,0700	R\$ 24.560,0000

Marca: Neotigason

Fabricante: TEVA FARMACÊUTICA LTDA.

Modelo / Versão: 10 Mg Cap Gel Dura Ct Bl Al Plas Amb X 100

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Acitretina 10mg Noome Comercial: Neotigason Fabricante: TEVA FARMACÊUTICA LTDA. F. de Apresent.: 10 Mg Cap Gel Dura Ct Bl Al Plas Amb X 100 Nº Registro MS: 1557300460016 Procedência: Patheon inc. - Canadá Validade do produto: prazo de validade não inferior a 80% de sua validade contados partir da data de entrega dos mesmos. Entrega: Até 30 (trinta) dias corridos , contados a partir do recebimento da Nota de Empenho.

Total do Fornecedor: R\$ 24.560,0000

04.307.650/0012-98 - ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	14440	R\$ 42.309,2000	R\$ 2,8700	R\$ 41.442,8000

Marca: URSACOL 150 MG

Fabricante: ZAMBON

Modelo / Versão: 150 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: URSACOL 150 MG PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO APRESENTAÇÃO: 150 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30 RMS: 1008400670111 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: BRASIL FABRICANTE: CHIESI FARMACÊUTICA LTDA

2	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	14440	R\$ 20.216,0000	R\$ 1,1600	R\$ 16.750,4000
---	-------------------------------	---------	-------	-----------------	------------	-----------------

Marca: URSACOL 50 MG

Fabricante: ZAMBON

Modelo / Versão: 50 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: URSACOL 50 MG PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO APRESENTAÇÃO: 50 MG COM CT BL AL PLAS PVC TRANS X 30 RMS: 1008400670081 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: BRASIL FABRICANTE: CHIESI FARMACÊUTICA LTDA

3	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	19500	R\$ 114.465,0000	R\$ 5,6900	R\$ 110.955,0000
---	-------------------------------	---------	-------	------------------	------------	------------------

Marca: URSACOL 300 MG

Fabricante: ZAMBON

Modelo / Versão: 300 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: URSACOL 300 MG PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO APRESENTAÇÃO: 300 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 30 RMS: 1008400670144 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: BRASIL FABRICANTE: CHIESI FARMACÊUTICA LTDA

Total do Fornecedor: R\$ 169.148,2000

04.307.650/0015-30 - ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	1800	R\$ 27.486,0000	R\$ 11,1111	R\$ 20.000,0000

Marca: BOSENTANA 62,5 MG

Fabricante: JANSSEN

Modelo / Versão: 62,5 MG COM REV CX FR PLAS OPC X 60

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: BOSENTANA 62,5 MG PRINCÍPIO ATIVO: BOSENTANA MONOIDRATADA APRESENTAÇÃO: 62,5 MG COM REV CX FR PLAS OPC X 60 RMS: 1123634300017 VALIDADE: 60 MESES FABRICANTE: PATHEON INC. / ACTELION PROCEDÊNCIA: CANADÁ

12	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	4680	R\$ 649.490,4000	R\$ 109,8600	R\$ 514.144,8000
----	-------------------------------	---------	------	------------------	--------------	------------------

Marca: REVOLADE 25 MG

Fabricante: NOVARTIS

Modelo / Versão: 25 MG COM REV CT BL AL/AL X 14

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOME COMERCIAL: REVOLADE 25 MG PRINCÍPIO ATIVO: ELTROMBOPAG OLAMINA APRESENTAÇÃO: 25 MG COM REV CT BL AL/AL X 14 RMS: 1006811320019 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: ESPANHA / INGLATERRA (REINO UNIDO) FABRICANTE: GLAXO WELLCOME S. A. / GLAXO OPERATIONS UK LIMITED

13	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	4680	R\$ 1.235.145,6000	R\$ 219,7400	R\$ 1.028.383,2000
----	-------------------------------	---------	------	--------------------	--------------	--------------------

Marca: REVOLADE 50 MG**Fabricante:** NOVARTIS**Modelo / Versão:** 50 MG COM REV CT BL AL/AL X 14**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NOME COMERCIAL: REVOLADE 50 MG PRINCÍPIO ATIVO: ELTROMBOPAG OLAMINA APRESENTAÇÃO: 50 MG COM REV CT BL AL/AL X 14 RMS: 1006811320035 VALIDADE: 24 MESES PROCEDÊNCIA: ESPANHA / INGLATERRA (REINO UNIDO) FABRICANTE: GLAXO WELLCOME S. A. / GLAXO OPERATIONS UK LIMITED**Total do Fornecedor:** R\$ **1.562.528,0000****04.598.413/0003-32** - RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	1000	R\$ 46.090,0000	R\$ 12,5200	R\$ 12.520,0000

Marca: Cristália**Fabricante:** Cristália**Modelo / Versão:** Cx c/10**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Risperidona 1mg/ml 30ml (Risperidon gts Cx c/10) Registro: 1.0298.0200.015-4

29	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	19000	R\$ 5.168.380,0000	R\$ 160,9680	R\$ 3.058.392,0000
----	----------------------------------	---------	-------	--------------------	--------------	--------------------

Marca: Cristália**Fabricante:** Cristália**Modelo / Versão:** Cx c/01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Somatropina 12UI Sol Inj pó Liof. (Crisy Cx c/01) Registro: 1.0298.0509.004-9**Total do Fornecedor:** R\$ **3.070.912,0000****05.049.432/0001-00** - COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	450	R\$ 29.542,5000	R\$ 65,6500	R\$ 29.542,5000

Marca: VOLIBRIS**Fabricante:** GlaxoSmithKline GSK**Modelo / Versão:** COMPRIMIDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AMBRISENTANA 10MG COMPRIMIDO REVESTIDO REGISTRO ANVISA 1010702810021

10	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	1400	R\$ 4.214,0000	R\$ 1,6200	R\$ 2.268,0000
----	----------------------------------	---------	------	----------------	------------	----------------

Marca: CIPROTERONA 50MG**Fabricante:** BERGAMO/BLISFARMA**Modelo / Versão:** COMPRIMIDO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CIPROTERONA 50MG - REG. ANVISA 1064601740019

24	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	250000	R\$ 292.500,0000	R\$ 0,1600	R\$ 40.000,0000
----	----------------------------------	---------	--------	------------------	------------	-----------------

Marca: RISS 2MG**Fabricante:** EUROFARMA**Modelo / Versão:** COMP. REV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RISPERIDONA 2MG - COMP. REV. REG. ANVISA 1004310020067**Total do Fornecedor:** R\$ **71.810,5000****05.888.612/0001-86** - DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	150	R\$ 232.686,0000	R\$ 1.465,3500	R\$ 219.802,5000

Marca: ACHÉ**Fabricante:** ACHÉ**Modelo / Versão:** 11,25MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRIPTORRELLINA 11,25 MG - FABRICANTE: ACHÉ - QUANTIDADE POR EMBALAGEM: CAIXA COM 01 FRASCO AMPOLA - PROCEDÊNCIA: BRASIL - MODELO: 11,25 MG - TIPO DE APRESENTAÇÃO: FRASCO/AMPOLA - NOME COMERCIAL: NEO DECAPETYL - REGISTRO NA ANVISA:105730120

32	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	500	R\$ 212.795,0000	R\$ 400,0000	R\$ 200.000,0000
----	----------------------------------	---------	-----	------------------	--------------	------------------

Marca: ACHÉ**Fabricante:** ACHÉ**Modelo / Versão:** 3,75MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRIPTORRELLINA 3,75 MG - FABRICANTE: ACHÉ - QUANTIDADE POR EMBALAGEM: CAIXA COM 01 FRASCO AMPOLA - PROCEDÊNCIA: BRASIL - MODELO: 3,75 MG - TIPO DE APRESENTAÇÃO: FRASCO/AMPOLA - NOME COMERCIAL: NEO DECAPETYL - REGISTRO NA ANVISA: 105730120**Total do Fornecedor:** R\$ **419.802,5000****07.484.373/0001-24** - UNI HOSPITALAR LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	110000	R\$ 53.900,0000	R\$ 0,4400	R\$ 48.400,0000

Marca: MANTIDAN**Fabricante:** EUROFARMA**Modelo / Versão:** Comprimento**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AMANDATINA 100 MG compr 110.000 "Fabricado por: EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A - Registrado por: MOMENTA FARMACÉUTICA LTDA" MANTIDAN - PROCEDÊNCIA: NACIONAL 1942700710017 CX C / 20

17 LENCO DE Unidade 35 R\$ 88.308,5000 R\$ 2.047,8600 R\$ 71.675,1000
TECIDO

Marca: SOMATULINE AUTOGEL

Fabricante: IPSEN

Modelo / Versão: SERINGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LARENOTIDA 90 MG SERINGA 35 IPSEN PHARMA BIOTECH - - FRANÇA SOMATULINE AUTOGEL- PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 1697700020051 CX C/ 01

20 LENCO DE Unidade 7400 R\$ 8.140,0000 R\$ 1,0300 R\$ 7.622,0000
TECIDO

Marca: CREON

Fabricante: ABBOTT

Modelo / Versão: CAPSULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANCREATINA 10.000UI CÁPSULA 7.400 "Fabricado por: Abbott Laboratories GmbH. Neustadt - Alemanha" CREON - PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 1055303370028 CX C/ 30

21 LENCO DE Unidade 16200 R\$ 35.640,0000 R\$ 2,0600 R\$ 33.372,0000
TECIDO

Marca: CREON

Fabricante: ABBOTT

Modelo / Versão: CAPSULA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANCREATINA 25.000 CÁPSULA 16200 "Fabricado por: Abbott Laboratories GmbH. Neustadt - Alemanha" CREON - PROCEDÊNCIA: IMPORTADO 1055303370060 CX C/ 30

Total do Fornecedor: R\$ 161.069,1000

12.420.164/0009-04 - CM HOSPITALAR S.A.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
33 <u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	3150	R\$ 83.569,5000	R\$ 24,7100	R\$ 77.836,5000

Marca: VENTAVIS 10 MCG/1 ML

Fabricante: BAYER

Modelo / Versão: VENTAVIS 10 MCG/ 1 ML CX 30 AMP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTAVIS (ILOPROSTA) 10 MCG/ 1 ML CX 30 AMP // BAYER // RMS: 1705600760015 // IMPORTADO - ESPANHA

Total do Fornecedor: R\$ 77.836,5000

12.889.035/0001-02 - INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22 <u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	95000	R\$ 73.150,0000	R\$ 0,1000	R\$ 9.500,0000

Marca: Biolab

Fabricante: Biolab

Modelo / Versão: Similar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Risperidona 1 Mg VO Cp /Isen - Risperidona 1 Mg Caixa C/30 Cp Revestidos (Origem: Nacional) - Fabricante: Biolab - Registro M.S.: 1.0492.0178.003-6 - Observações do item:

Total do Fornecedor: R\$ 9.500,0000

15.800.545/0003-11 - ABBVIE FARMACEUTICA LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	110	R\$ 144.983,3000	R\$ 1.227,6800	R\$ 135.044,8000

Marca: LUPRON DEPOT 11,25mg

Fabricante: Takeda/Japão

Modelo / Versão: cx c/ 01 frs., com 11,25 mg, 1 amp. de diluente co

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUPRON DEPOT 11,25mg@ Acetato de Leuprolida Apres.:cx c/ 01 frs., com 11,25 mg, 1 amp. de diluente com 2,0 ml, 1 ser. e 2 agulhas. Prazo de Validade.:36 meses Produto fabricado por.:Takeda/Japão Distribuido por AbbVie Farmacêutica Ltda. Reg. no MS sob nº 1.9860.0007.007-6 Cod. Alfam.:TAB nº 30043919. Código EAN: 8054083007984.

Total do Fornecedor: R\$ 135.044,8000

28.911.309/0001-52 - ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
19 <u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	330	R\$ 121.486,2000	R\$ 368,1400	R\$ 121.486,2000

Marca: SANDOZ

Fabricante: ERIOCHEM

Modelo / Versão: SIMILAR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACETATO DE LEUPRORRELINA 3,75 MG PO LIOF SUS INJ CT FA VD TRANS AMP DIL X 1,5 ML + SER + 2 AGU NOME COMERCIAL: LECTRUM CATEGORIA: SIMILAR FABRICANTE: ERIOCHEM PROCEDENCIA: IMPORTADO RMS: 1004704100019

Total do Fornecedor: R\$ 121.486,2000

36.325.157/0001-34 - COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>LENCO</u> DE <u>TECIDO</u>	Unidade	8100	R\$ 74.844,0000	R\$ 8,6900	R\$ 70.389,0000

Marca: FERRIPROX

Fabricante: CHIESI

Modelo / Versão: FERRIPROX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DEFERIPRONA 500 MG COM REV CT FR PLAS OPC X 100 - FABRICANTE: APOTEX INC. / DISTRIBUIDOR: CHIESI / MARCA: FERRIPROX / REGISTRO ANVISA: 1005801010019 / VALIDADE: 60 MESES / PROCEDÊNCIA: CANADÁ

25	<u>LENCO</u> DE	Unidade	21000	R\$ 35.700,0000	R\$ 0,1600	R\$ 3.360,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: RISS**Fabricante:** EUOFARMA**Modelo / Versão:** RISS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RISPERIDONA 3 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30 - FABRICANTE: EUOFARMA / MARCA: RISS / REGISTRO ANVISA: 1004310020105 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA NACIONAL

26	<u>LENCO</u> DE	Unidade	13500	R\$ 98.010,0000	R\$ 6,6400	R\$ 89.640,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: NORIPURUM EV**Fabricante:** TAKEDA**Modelo / Versão:** NORIPURUM EV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20 MG/ML SOL INJ EV CX 5 AMP VD INC X 5 ML - FABRICANTE: TAKEDA / MARCA: NORIPURUM EV / REGISTRO ANVISA: 1063902550016 / VALIDADE: 36 MESES / PROCEDÊNCIA: ÁUSTRIA

28	<u>LENCO</u> DE	Unidade	36200	R\$ 34.028,0000	R\$ 0,9400	R\$ 34.028,0000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: JUMEXIL**Fabricante:** CHIESI**Modelo / Versão:** JUMEXIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLORIDRATO DE SELEGILINA 5 MG COM CT 5 BL AL PLAS INC X 10 - FABRICANTE: CHIESI / MARCA: JUMEXIL / REGISTRO ANVISA: 1005801030052 / VALIDADE: 24 MESES / PROCEDÊNCIA: NACIONAL**Total do Fornecedor: R\$ 197.417,0000****60.318.797/0001-00 - ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>LENCO</u> DE	Unidade	25	R\$ 32.132,2500	R\$ 1.174,1300	R\$ 29.353,2500
	<u>TECIDO</u>					

Marca: ASTRAZENECA**Fabricante:** ASTRAZENECA**Modelo / Versão:** ZOLADEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GOSSERRELINA 10,8 mg Marca: Astrazeneca Nome Comercial: ZOLADEX LA 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Descrição: ZOLADEX LA 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Princípio Ativo: acetato de gosserelelina Forma Farmacêutica: depot Apresentação: ZOLADEX LA 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Embalagem: CX C/ 01 SERINGA PREENCHIDA Acondicionamento: seringa Fabricante: AstraZeneca Uk Limited - Reino Unido. Procedência: Reino Unido Origem: Importado Importado e Embalado por Astrazeneca do Brasil Ltda.: Dosagem: 10,8MG SS DEPOT X1 (FP UK) Registro no M.S.: 1.1618.0043.004-6 Validade do Produto: 36 meses Código Alfandegário: 3004.90.95 validade da proposta e demais condições comerciais: conforme edital

15	<u>LENCO</u> DE	Unidade	65	R\$ 28.005,9000	R\$ 430,8600	R\$ 28.005,9000
	<u>TECIDO</u>					

Marca: ASTRAZENECA**Fabricante:** ASTRAZENECA**Modelo / Versão:** ZOLADEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GOSSERRELINA 3,6 MG Marca: ASTRAZENECA Nome Comercial: ZOLADEX 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Descrição: ZOLADEX 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Princípio Ativo: acetato de gosserelelina Forma Farmacêutica: depot Apresentação: ZOLADEX 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Embalagem: 01 SERINGA PREENCHIDA Acondicionamento: seringa Fabricante: ASTRAZENECA UK LIMITED - REINO UNIDO Procedência: REINO UNIDO Origem: Importado Importado e Embalado por Astrazeneca do Brasil Ltda.: Dosagem: 3,6MG SS DEPOT CX 1 (FP UK) Registro no M.S.: 1.1618.0043.003-8 Validade do Produto: 36 MESES Código Alfandegário: 3004.90.95 validade da proposta e demais condições comerciais: conforme edital**Total do Fornecedor: R\$ 57.359,1500****Valor Global da Ata: R\$ 6.078.473,9500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar

Pregão Eletrônico



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00070/2020

Às 09:38 horas do dia 05 de agosto de 2020, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00070/2020, referente ao Processo nº 0036366178201921, a autoridade competente, Sr(a) GENEAN PRESTES DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento.

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação.

Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 29

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SOMATROPINA 12 UI SOLUÇÃO INJETÁVEL/PÓ LIOFILO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 19.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 5.168.380,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %

Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.058.392,0000 .

[Visualizar Recurso do Item](#)

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	05/08/2020 09:38:16	Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 3.058.392,0000

Fim do documento



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00070/2020

Às 13:33 horas do dia 30 de junho de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00070/2020, referente ao Processo nº 0036366178201921, o pregoeiro, Sr(a) IVANIR BARREIRA DE JESUS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

*OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 150 MG - COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 14.440

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 42.309,2000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R\$ 41.442,8000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R\$ 41.442,8000

Item: 2

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 50 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 14.440

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 20.216,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R\$ 16.750,4000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R\$ 16.750,4000

Item: 3

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ÁCIDO URSODESOXICÓLICO 300 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 19.500
 Valor Estimado: R\$ 114.465,0000
 Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R\$ 110.955,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0012-98, Melhor lance: R\$ 110.955,0000

Item: 4

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: ACITRETINA 10 MG CÁPSULA
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 8.000
 Valor Estimado: R\$ 26.560,0000
 Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: IMPORT HOSPITALAR EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 24.560,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPORT HOSPITALAR EIRELI, CNPJ/CPF: 01.324.654/0001-33, Melhor lance: R\$ 24.560,0000

Item: 5

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: ACITRETINA 25 MG CÁPSULA
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 14.000
 Valor Estimado: R\$ 115.640,0000
 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Item: 6

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: AMBRISSENTANA 10 MG 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 450
 Valor Estimado: R\$ 29.542,5000
 Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 29.542,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, Melhor lance: R\$ 29.542,5000

Item: 7

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: AMANTADINA 100 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 110.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 53.900,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNI HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 48.400,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, Melhor lance: R\$ 48.400,0000

Item: 8

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: BOSENTANA 62,5 MG 10 MG COMPRIMIDO REVESTIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.800

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 27.486,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R\$ 20.000,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, Melhor lance: R\$ 20.000,0000

Item: 9

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: BROMOCRIPTINA 2,5 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.350

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 3.132,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Item: 10

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: CIPROTERONA 50 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.400

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 4.214,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 2.268,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, Melhor lance: R\$ 2.268,0000

Item: 11

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: DEFERIPRONA 500 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 8.100

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 74.844,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 70.389,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R\$ 70.389,0000

Item: 12

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ELTROMBOPAGUE OLAMINA 25 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.680

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 649.490,4000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R\$ 514.144,8000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, Melhor lance: R\$ 514.144,8000

Item: 13

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ELTROMBOPAGUE OLAMINA 50 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.680

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 1.235.145,6000

Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO , pelo melhor lance de R\$ 1.028.383,2000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:32:56	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCO, CNPJ/CPF: 04.307.650/0015-30, Melhor lance: R\$ 1.028.383,2000

Item: 14

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: GOSSERRELINA 10,8 MG SERINGA PREENCHIDA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 25

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 32.132,2500

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 29.353,2500 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, Melhor lance: R\$ 29.353,2500

Item: 15

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: GOSSERRELINA 3,6 MG SERINGA PREENCHIDA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 65

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 28.005,9000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 29.807,0500 , com valor negociado a R\$ 28.005,9000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA., CNPJ/CPF: 60.318.797/0001-00, Melhor lance: R\$ 29.807,0500, Valor Negociado: R\$ 28.005,9000

Item: 16

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: HIDROXIURÉIA 500 MG CÁPSULA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 11.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 14.605,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Item: 17

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LANREOTIDA 90 MG SOLUÇÃO INJETÁVEL (SERINGA PREENCHIDA)

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 35

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 88.308,5000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNI HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 71.675,1000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, Melhor lance: R\$ 71.675,1000

Item: 18

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LEUPRORRELINA 11,25 MG PÓ LIOFILIZADO - FRASCO/AMPOLA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 110

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 144.983,3000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ABBVIE FARMACEUTICA LTDA. , pelo melhor lance de R\$ 135.044,8000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ABBVIE FARMACEUTICA LTDA., CNPJ/CPF: 15.800.545/0003-11, Melhor lance: R\$ 135.044,8000

Item: 19

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: LEUPRORRELINA 3,75 MG PÓ LIOFILIZADO - FRASCO/AMPOLA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 330

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 121.486,2000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E , pelo melhor lance de R\$ 121.486,2000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ESPIRITO SANTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E, CNPJ/CPF: 28.911.309/0001-52, Melhor lance: R\$ 121.486,2000

Item: 20

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: PANCREATINA 10.000 UI CÁPSULA

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 7.400

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 8.140,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: UNI HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 7.622,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, Melhor lance: R\$ 7.622,0000

Item: 21

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: PANCREATINA 25.000 CÁPSULA
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 16.200
 Valor Estimado: R\$ 35.640,0000
 Situação: Adjudicado
 Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: UNI HOSPITALAR LTDA , pelo melhor lance de R\$ 33.372,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: UNI HOSPITALAR LTDA, CNPJ/CPF: 07.484.373/0001-24, Melhor lance: R\$ 33.372,0000

Item: 22

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 95.000
 Valor Estimado: R\$ 73.150,0000
 Situação: Adjudicado
 Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 9.500,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.889.035/0001-02, Melhor lance: R\$ 9.500,0000

Item: 23

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: RISPERIDONA 1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO DE 30 ML
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 1.000
 Valor Estimado: R\$ 46.090,0000
 Situação: Adjudicado
 Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 12.520,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RECOL DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA, CNPJ/CPF: 04.598.413/0003-32, Melhor lance: R\$ 12.520,0000

Item: 24

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 250.000
 Valor Estimado: R\$ 292.500,0000
 Situação: Adjudicado
 Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA , pelo melhor lance de R\$ 40.000,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:23	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTACOES PRADO LTDA, CNPJ/CPF: 05.049.432/0001-00, Melhor lance: R\$ 40.000,0000

Item: 25

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 21.000

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 35.700,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 3.360,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:24	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R\$ 3.360,0000

Item: 26

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 100MG SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 5 ML

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 13.500

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 98.010,0000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 89.640,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:24	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R\$ 89.640,0000

Item: 27

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SAPROPTERINA 100 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 5.760

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 621.273,6000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Item: 28

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: SELEGILINA 5 MG COMPRIMIDO

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 36.200
 Valor Estimado: R\$ 34.028,0000
 Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , pelo melhor lance de R\$ 34.028,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:24	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ/CPF: 36.325.157/0001-34, Melhor lance: R\$ 34.028,0000

Item: 30

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: TRIEXIFENIDIL 5 MG COMPRIMIDO
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 900
 Valor Estimado: R\$ 207,0000
 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Cancelado	20/05/2020 09:32:33	Cancelamento Automático

Item: 31

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: TRIPTORRELINA 11,25 MG SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 150
 Valor Estimado: R\$ 232.686,0000
 Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC , pelo melhor lance de R\$ 232.500,0000 , com valor negociado a R\$ 219.802,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:31	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, Melhor lance: R\$ 232.500,0000, Valor Negociado: R\$ 219.802,5000

Item: 32

Descrição: LENCO DE TECIDO
 Descrição Complementar: TRIPTORRELINA 3,75 MG SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO/AMPOLA
 Tratamento Diferenciado: -
 Aplicabilidade Decreto 7174: Não
 Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
 Quantidade: 500
 Valor Estimado: R\$ 212.795,0000
 Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Adjudicado para: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC , pelo melhor lance de R\$ 212.500,0000 , com valor negociado a R\$ 200.000,0000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:32	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DISACRE COMERCIO E REPRESENTACOES IMPORTACAO E EXPORTAC, CNPJ/CPF: 05.888.612/0001-86, Melhor lance: R\$ 212.500,0000, Valor Negociado: R\$ 200.000,0000

Item: 33

Descrição: LENCO DE TECIDO

Descrição Complementar: ILOPROSTA 10 MCG/ML SOLUÇÃO PARA NEBULIZAÇÃO AMPOLA 1ML

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R\$ 83.569,5000

Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %

Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CM HOSPITALAR S.A. , pelo melhor lance de R\$ 77.836,5000 .

Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Adjudicado	30/06/2020 13:33:32	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CM HOSPITALAR S.A., CNPJ/CPF: 12.420.164/0009-04, Melhor lance: R\$ 77.836,5000

Fim do documento